

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HUMBERTO BATISTA VARJÃO YOYO
Data de Publicação: 26/01/2023 12:59:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Max	Modelo:
Descrição: Abraçadeira clic para Eletroduto pvc 3/4", embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 181,99	Valor Total: 7.279,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	067	33.194.506/0001-38	189,00	181,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	182,00	182,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069	37.227.550/0001-58	189,00	189,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Perfilaço	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de metal tipo "u" de (com) 3/4"			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 158,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055	33.194.506/0001-38	1,16	1,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	083	44.702.467/0001-59	1,14	1,14	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Perfilaço Modelo:
Descrição: Abraçadeira de metal tipo D com cunha 1"
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,54** **Valor Total: 908,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	048	33.194.506/0001-38	4,57	4,54		Sim
2 A.A ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	026	27.185.629/0001-00	4,57	4,57	0,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	4,55	4,55	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Max Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon 15cm, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 18,99** **Valor Total: 379,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030	33.194.506/0001-38	19,50	18,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	003	44.702.467/0001-59	19,00	19,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Max Modelo:
Descrição: Abraçadeira nylon 25cm, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 27,99** **Valor Total: 1.959,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	28,50	27,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	073	44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	008	37.227.550/0001-58	28,50	28,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Max	Modelo:
Descrição: Abraçadeira nylon 30cm, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 2.589,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	37,67	36,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	37,00	37,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	049	37.227.550/0001-58	37,67	37,67	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Max	Modelo:
Descrição: Abraçadeira tipo D com cunha 3/4"			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 488,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	056	33.194.506/0001-38	3,64	3,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	3,50	3,50	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Alavanca pá aço carbono de 1,20 metro (s), ponta pá e ponteiro, sem cabeça, tipo escavadeira, corpo sextavado, forma construtiva forjado, tratamento temperado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 175,99	Valor Total: 1.759,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	041	33.194.506/0001-38	177,67	175,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	029	44.702.467/0001-59	176,00	176,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:57
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate 30 polegadas Cortar Vergalhão Ferro Corrente Aço			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 260,99	Valor Total: 782,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	061	33.194.506/0001-38	262,33	260,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080	44.702.467/0001-59	261,00	261,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate amperímetro digital- ET 3200, realiza medidas de tensão DC e AC, corrente AC de até 1000A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 269,99	Valor Total: 1.619,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	272,83	269,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	270,00	270,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	37.227.550/0001-58	272,83	272,83	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate bico meia cana 6"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 75,96	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	061	33.194.506/0001-38	19,54	18,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	053	44.702.467/0001-59	19,00	19,00		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate De Bomba D'Água 10" Sem Isolamento			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 175,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076	33.194.506/0001-38	59,75	58,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	59,00	59,00		Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate de corte diagonal 6"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 134,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	048	33.194.506/0001-38	45,53	44,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	087	44.702.467/0001-59	45,00	45,00		Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate de Pressão 10"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 44,98	Valor Total: 179,92	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058	33.194.506/0001-38	46,33	44,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	028	44.702.467/0001-59	44,99	44,99	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate prensa crimpar terminal tubular 0.5 A 16mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 148,95	Valor Total: 297,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068	33.194.506/0001-38	151,66	148,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	149,00	149,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Alicate universal 8"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 183,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078	33.194.506/0001-38	24,57	22,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Anel de vedação, PVC flexível, 100 mm, para saída de bacia / vaso sanitário.
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 9,85** **Valor Total: 2.364,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	10,29	9,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	027	44.702.467/0001-59	9,90	9,90	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
Descrição: Arame aço recozido liso BMW nº 18, rolo com peso de 1kg, diâmetro nominal 1,25mm, norma NBR 5589/82.
Quantidade: 80 **Valor Unit.: 27,92** **Valor Total: 2.233,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	028	46.423.434/0001-03	31,04	27,92		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	056	33.194.506/0001-38	31,07	28,06	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
Descrição: Arame galvanizado, rolo com 1kg, Nº 14
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 28,00** **Valor Total: 1.680,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	025	46.423.434/0001-03	36,60	28,00		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	36,63	28,08	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	085	44.702.467/0001-59	35,00	35,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nove cinco quatro	Modelo:
Descrição: Arco de serra regulável, tipo manual, uso para corte em aço e plástico.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 670,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	048	33.194.506/0001-38	24,77	23,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	24,00	24,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Quartzoliga	Modelo:
Descrição: Argamassa colante ACII, embalagem com 20kg			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 10.796,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	051	33.194.506/0001-38	33,22	29,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	074	44.702.467/0001-59	31,00	31,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Quartzoliga	Modelo:
Descrição: Argamassa colante ACIII, embalagem com 20kg			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 11.337,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	44,86	41,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054 44.702.467/0001-59	42,00	42,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:58
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Assento sanitário resinado universal, na cor branca, largura de 36cm			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 6.597,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019 33.194.506/0001-38	31,29	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	031 44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Assento tampa sanitário Infantil convencional branco 15x32x41,9cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 899,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054 33.194.506/0001-38	51,17	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	049 44.702.467/0001-59	31,00	31,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Balde de plástico 12litros com alça, na cor preta, material termoplástico.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 2.718,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003 33.194.506/0001-38	16,23	15,99		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044 44.702.467/0001-59	16,00	16,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Balde de zinco galvanizado (para concreto) com pegador,10 litros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 2.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034 33.194.506/0001-38	43,27	42,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066 44.702.467/0001-59	42,71	42,71	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tuning Cars	Modelo:
Descrição: Barramento 1x terra 16 vias 80A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 64,29	Valor Total: 2.571,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	090 33.194.506/0001-38	65,43	64,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	067 44.702.467/0001-59	64,30	64,30	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tuning Cars	Modelo:
Descrição: Barramento 2x Neutro 16 vias 80A			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 78,99	Valor Total: 3.159,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	037	33.194.506/0001-38	79,53	78,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063	44.702.467/0001-59	79,00	79,00		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tuning Cars	Modelo:
Descrição: Barramento pente din isolado 12 polos unipolar 63 ^a			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,97		Valor Total: 199,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	20,20	19,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	19,99	19,99		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tuning Cars	Modelo:
Descrição: Barramento tipo pente trifásico 80A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 51,49		Valor Total: 772,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	52,74	51,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	51,50	51,50		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mebuki	Modelo:
Descrição: Barras de apoio 40 cm alça suporte para deficiente e idoso, aço Inoxidável Banheiro			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 81,99		Valor Total: 11.478,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055	33.194.506/0001-38	84,98	81,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	82,00	82,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mebuki	Modelo:
Descrição: Barras de apoio 60cm alça suporte para deficiente e idoso, aço Inoxidável Banheiro			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 99,95		Valor Total: 11.994,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063	33.194.506/0001-38	102,63	99,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	060	44.702.467/0001-59	100,00	100,00		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Madeira	Modelo:
Descrição: Barrote em madeira mista, 7mcX7cm			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 14,95		Valor Total: 34.385,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	088	33.194.506/0001-38	15,17	14,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	15,00	15,00		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Maqtron Modelo:
Descrição: Betoneira 400 Litros Profissional Motor 2CV Monofásico com Kit de Segurança
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.299,90** **Valor Total: 6.299,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	059	33.194.506/0001-38	6.318,50	6.299,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	074	44.702.467/0001-59	6.300,00	6.300,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:34:59
MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Boa Vista Modelo:
Descrição: Bloco CALHA de concreto 9 x 19 x 39 cm "CANALETA"
Quantidade: 2.100 **Valor Unit.: 3,79** **Valor Total: 7.959,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	042	33.194.506/0001-38	3,97	3,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	091	44.702.467/0001-59	3,80	3,80	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Boa Vista Modelo:
Descrição: Bloco CALHA de concreto 14 x 19 x 39 cm
Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 5,18** **Valor Total: 8.288,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	008	33.194.506/0001-38	5,29	5,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098	44.702.467/0001-59	5,19	5,19	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco cerâmico de vedação com 8 furos			
Quantidade: 55.000	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 43.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	0,89	0,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076	44.702.467/0001-59	0,80	0,80	Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	082	49.396.660/0001-22	0,89	0,89	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco cerâmico estrutural 11,5 x 19 x 39 cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 6.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	061	33.194.506/0001-38	1,75	1,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	039	44.702.467/0001-59	1,70	1,70	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco cerâmico estrutural 11,5 x 19 x 4,5 cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 5.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	088	33.194.506/0001-38	1,43	1,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	033 44.702.467/0001-59	1,40	1,40	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco cerâmico estrutural 11,5 x 19 x 9 cm			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 3.465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033 33.194.506/0001-38	0,80	0,77		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	019 44.702.467/0001-59	0,79	0,79	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto de vedação 12x19x39 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 9.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	071 33.194.506/0001-38	4,81	4,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042 44.702.467/0001-59	4,70	4,70	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto de vedação 12x19x4 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 9.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072 33.194.506/0001-38	4,73	4,64		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012 44.702.467/0001-59	4,65	4,65	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto de vedação 12x19x5 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 9.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047 33.194.506/0001-38	4,83	4,69		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007 44.702.467/0001-59	4,70	4,70	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto de vedação 12x19x9 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 10.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025 33.194.506/0001-38	5,40	5,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008 44.702.467/0001-59	5,30	5,30	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto estrutural 12 x 19 x 19 cm			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 5,69	Valor Total: 11.949,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	5,82	5,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	061	44.702.467/0001-59	5,70	5,70		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto estrutural 12 x 19 x 39 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 11.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058	33.194.506/0001-38	6,10	5,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	6,00	6,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto estrutural 12 x 19 x 5 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 11.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	5,68	5,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	094	44.702.467/0001-59	5,55	5,55		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Bloco de concreto estrutural 12 x 19 x 9 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,59	Valor Total: 11.180,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	5,79	5,59		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	037	44.702.467/0001-59	5,60	5,60	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:00
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plafon	Modelo:
Descrição: Bocal padrão para lâmpada com rabicho porta E27			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 3.184,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	5,69	5,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	078	44.702.467/0001-59	5,50	5,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	063	37.227.550/0001-58	5,69	5,69	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Boia Elétrica nível baixo automática regulador nível da caixa água poço 25A 220v			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 899,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014	33.194.506/0001-38	90,80	89,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	90,00	90,00	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Boia para caixa d'agua de 20mm ou 1/2".
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 11,49** **Valor Total: 2.642,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	11,97	11,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	026	44.702.467/0001-59	11,50	11,50	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Silver Modelo:
Descrição: Bomba Submersa Poço D'agua 3 Polegadas
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 999,90** **Valor Total: 14.998,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	010	33.194.506/0001-38	1.001,00	999,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Bota de couro- Equipamento de proteção na cor preta com bico de plástico, tamanho a escolher.
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 57,95** **Valor Total: 13.328,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	58,63	57,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	053	44.702.467/0001-59	58,00	58,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Bota impermeável de pvc (sete leguas), com forração interna em poliéster e solado antiderrapante, tamanho a escolher.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 65,95	Valor Total: 11.871,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	67,13	65,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	66,00	66,00	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Botina de segurança cordão ajustável na cor preta sem biqueira em aço, tamanho a escolher.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 123,95	Valor Total: 6.197,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	125,33	123,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	019	44.702.467/0001-59	124,00	124,00	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: Serra da Santa	Modelo:
Descrição: Brita (pedra britada) nº19			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 219,95	Valor Total: 43.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063	33.194.506/0001-38	221,67	219,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	220,00	220,00	Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	059	49.396.660/0001-22	221,67	221,67	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Broca aço rápido 10mm			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 27,95	Valor Total: 1.285,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	007	33.194.506/0001-38	28,52	27,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	093	44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Broca aço rápido 8mm			
Quantidade: 46	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 988,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	093	33.194.506/0001-38	22,00	21,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054	44.702.467/0001-59	21,50	21,50	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Broca de aço para parede kit completo com 6 peças, contendo as dimensões, 4x75 mm, 5x85mm, 6x100 mm, 8x120 mm, 10x120mm e 12x150 mm.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 63,95	Valor Total: 1.023,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	027	33.194.506/0001-38	65,37	63,95		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	64,00	64,00	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Broca três pontas para madeira, kit contendo 7 peças, 3mm a 10mm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,95	Valor Total: 3.347,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	68,79	66,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	090	44.702.467/0001-59	67,00	67,00	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Broxa retangular, uso na caiação a base de cal.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	022	33.194.506/0001-38	9,15	8,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:01
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha 10mm com arruela de plástico			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	020	33.194.506/0001-38	0,37	0,29		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066	44.702.467/0001-59	0,30	0,30		Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:	
Descrição: Bucha 6mm com arruela de plástico				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,19			Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	0,22	0,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	0,20	0,20		Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:	
Descrição: Bucha 8mm com arruela de plástico				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,19			Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	010	33.194.506/0001-38	0,23	0,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043	44.702.467/0001-59	0,20	0,20		Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:	
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 25 x 20 mm (NBR-				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 1,19			Valor Total: 452,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	1,22	1,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	071	44.702.467/0001-59	1,20	1,20	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 32 x 25 mm (NBR-			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	1,53	1,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	1,50	1,50	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 40 x 32 mm (NBR-			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 669,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	2,50	2,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	091	44.702.467/0001-59	2,40	2,40	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plast Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 50 x 25 mm (NBR-
Quantidade: 280 **Valor Unit.: 4,69** **Valor Total: 1.313,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	089	33.194.506/0001-38	4,73	4,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054	44.702.467/0001-59	4,70	4,70	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plast Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 50 x 40 mm (NBR-
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 5,79** **Valor Total: 1.389,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	5,85	5,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	051	44.702.467/0001-59	5,80	5,80	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Plast Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 60 x 50 mm (NBR-
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 8,39** **Valor Total: 2.013,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	061	33.194.506/0001-38	8,42	8,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	8,40	8,40	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável curta - 75 x 60 mm (NBR-			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 7.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	30,89	29,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável longa - 40 x 25 mm (NBR-			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 1.389,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	5,96	5,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	5,80	5,80	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável longa - 60 x 25 mm (NBR-			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 11,19	Valor Total: 3.021,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068	33.194.506/0001-38	11,37	11,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092 44.702.467/0001-59	11,20	11,20	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:02
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável longa - 75 x 50 mm (NBR-			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 6.466,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014 33.194.506/0001-38	25,00	23,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	067 44.702.467/0001-59	24,00	24,00	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha de redução soldável longa - 85 x 60 mm (NBR-			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 33,95	Valor Total: 8.827,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076 33.194.506/0001-38	34,67	33,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021 44.702.467/0001-59	34,00	34,00	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plast	Modelo:
Descrição: Bucha nylon para gesso 8mm			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 260,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078 33.194.506/0001-38	0,83	0,79		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	0,80	0,80	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: URANO	Modelo: URANO
Descrição: Cabo comando PP 3 vias 2,5mm rolo com 100m			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 889,96	Valor Total: 16.019,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	042	46.423.434/0001-03	898,30	889,96		Sim
2 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	040	43.828.319/0001-12	898,33	890,00	0,00	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	045	33.194.506/0001-38	898,33	896,95	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	048	44.702.467/0001-59	897,00	897,00	Sim
RDLED COMERCIAL EIRELI	019	29.413.075/0001-86	898,33	898,33	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	005	37.227.550/0001-58	898,33	898,33	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Acade Fit	Modelo:
Descrição: Cabo de aço polido 5/8" (16 mm)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 47,09	Valor Total: 11.772,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	093	33.194.506/0001-38	47,80	47,09		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023	44.702.467/0001-59	47,10	47,10	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Star Brazil/Brascon Modelo: Cabo Paralelo 300V - 2x1,5 mm - NBR 247-5
Descrição: Cabo Paralelo 1,5mm, Rolo com 100m
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 281,00 **Valor Total:** 28.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	008	43.828.319/0001-12	321,33	281,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	016	46.423.434/0001-03	321,30	283,37	0,84	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034	33.194.506/0001-38	321,33	319,95	12,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	087	44.702.467/0001-59	320,00	320,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	37.227.550/0001-58	321,33	321,33	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: URANO Modelo: URANO
Descrição: Cabo PP 2 x 2,5mm, cor preto, utilizado em aparelhos portáteis, eletrodomésticos, motores e máquinas
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 7,02 **Valor Total:** 3.510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	069	46.423.434/0001-03	7,30	7,02		Sim
2 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	004	43.828.319/0001-12	7,33	7,12	1,42	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	045	33.194.506/0001-38	7,33	7,29	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	040	44.702.467/0001-59	7,30	7,30	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	035	37.227.550/0001-58	7,33	7,33	Sim
RDLED COMERCIAL EIRELI	071	29.413.075/0001-86	7,33	7,33	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: URANO Modelo: URANO
Descrição: Cabo PP 2 x 4mm, cor preto, utilizado em aparelhos portáteis, eletrodomésticos, motores e máquinas
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 9,33 **Valor Total:** 4.665,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	046	46.423.434/0001-03	9,47	9,33		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	9,50	9,39	0,64	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	072	44.702.467/0001-59	9,40	9,40	Sim
RDLED COMERCIAL EIRELI	091	29.413.075/0001-86	9,40	9,40	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069	37.227.550/0001-58	9,50	9,50	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Pado	Modelo:
Descrição: Cadeado com chave simples 40mm, em aço, largura 40mm, nível de segurança baixo, na cor dourado, com duas chaves.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 37,95	Valor Total: 11.764,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	38,80	37,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	38,00	38,00	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: medeira	Modelo:
Descrição: Caibro de madeira mista natural, largura 5cm, altura 5cm.			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 15.502,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025	33.194.506/0001-38	6,97	6,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	084	44.702.467/0001-59	6,90	6,90	Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	037	49.396.660/0001-22	6,97	6,97	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fortlev Modelo:
Descrição: Caixa d'água de polietileno 1000 litros, na cor azul, formato arredondada
Quantidade: 17 **Valor Unit.: 493,95** **Valor Total: 8.397,15**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	494,33	493,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	494,00	494,00	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fortlev Modelo:
Descrição: Caixa d'água de polietileno 2000 litros, na cor azul, formato arredondada
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1.289,95** **Valor Total: 32.248,75**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	1.297,33	1.289,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075	44.702.467/0001-59	1.290,00	1.290,00	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Fortlev Modelo:
Descrição: Caixa d'água de polietileno 500 litros, na cor azul, formato arredondada.
Quantidade: 87 **Valor Unit.: 328,95** **Valor Total: 28.618,65**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	329,87	328,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	047	44.702.467/0001-59	329,00	329,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:03
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga, em polietileno de alta densidade, capacidade 6,8lts.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 40,95	Valor Total: 8.599,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075	33.194.506/0001-38	43,03	40,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	41,00	41,00	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição de embutir 12 disjuntores			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 137,95	Valor Total: 13.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	043	33.194.506/0001-38	140,83	137,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	138,00	138,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	37.227.550/0001-58	140,83	140,83	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição de embutir 16 disjuntores			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 217,85	Valor Total: 22.874,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	217,85	217,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	37.227.550/0001-58	217,85	217,85	Sim
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055	44.702.467/0001-59	218,00	218,00	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição de embutir 3 ou 4 disjuntores em pvc.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 43,95	Valor Total: 8.570,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078	33.194.506/0001-38	45,87	43,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	44,00	44,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016	37.227.550/0001-58	45,87	45,87	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição de embutir 6 disjuntores			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 79,95	Valor Total: 10.393,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001	33.194.506/0001-38	80,57	79,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	006	44.702.467/0001-59	80,00	80,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	37.227.550/0001-58	80,57	80,57	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição para 24 disjuntores com barramento terra e Neutro			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 259,95	Valor Total: 15.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	059	33.194.506/0001-38	263,20	259,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023	44.702.467/0001-59	260,00	260,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	030	37.227.550/0001-58	263,20	263,20		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de distribuição para 36 disjuntores com barramento terra e neutro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 414,95	Valor Total: 12.448,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	035	33.194.506/0001-38	417,20	414,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	415,00	415,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	028	37.227.550/0001-58	417,20	417,20		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de inspeção de aterramento, 18 cm, preta.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 1.048,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	7,63	6,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043	44.702.467/0001-59	7,00	7,00		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Caixa de luz 4 x 4, na cor amarela
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,39** **Valor Total: 339,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	3,45	3,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	056	44.702.467/0001-59	3,40	3,40	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Caixa de luz 4x2 retangular, na cor amarela, altura 108mm, largura 70mm, profundidade 47mm
Quantidade: 380 **Valor Unit.: 2,89** **Valor Total: 1.098,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	2,98	2,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075	44.702.467/0001-59	2,90	2,90	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	008	37.227.550/0001-58	2,98	2,98	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Caixa de luz hexagonal com fundo móvel
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 13,25** **Valor Total: 662,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033	33.194.506/0001-38	13,26	13,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	13,26	13,26	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de luz monofásica, Policarbonato, dimensões 340x203x120			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 78,09	Valor Total: 12.103,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	78,23	78,09		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063	44.702.467/0001-59	78,10	78,10	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:04
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa de luz trifásica, policarbonato, dimensões 520x265x177			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 219,95	Valor Total: 6.598,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078	33.194.506/0001-38	224,90	219,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	037	44.702.467/0001-59	220,00	220,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	055	37.227.550/0001-58	224,90	224,90	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:05
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada pequena redonda com ralo 40mm branca.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.876,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	023	33.194.506/0001-38	7,25	6,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	017 44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada redonda com ralo 100mm branca.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 65,99	Valor Total: 17.817,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070 33.194.506/0001-38	67,40	65,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	013 44.702.467/0001-59	66,00	66,00	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada redonda com ralo 50mm branca.			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 8.023,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075 33.194.506/0001-38	24,33	23,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041 44.702.467/0001-59	24,00	24,00	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Caixa sifonada redonda com ralo 75mm branca.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,95	Valor Total: 8.092,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054 33.194.506/0001-38	56,20	53,95		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086 44.702.467/0001-59	54,00	54,00	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: hidracor	Modelo:
Descrição: Cal hidratada pacote com 20kg			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	051 33.194.506/0001-38	24,00	24,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	069 44.702.467/0001-59	24,00	24,00	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Canaleta 20x12 2 metros sem divisória.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 3.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087 33.194.506/0001-38	13,73	12,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080 44.702.467/0001-59	13,00	13,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	074 37.227.550/0001-58	13,73	13,73	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Canaleta de sobrepor 20X10X2000 mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,29	Valor Total: 4.287,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034	33.194.506/0001-38	14,63	14,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	022	44.702.467/0001-59	14,30	14,30		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	090	37.227.550/0001-58	14,63	14,63		Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Canaleta de sobrepor 50X30X2000 mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,95	Valor Total: 3.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	042	33.194.506/0001-38	40,05	39,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043	44.702.467/0001-59	40,00	40,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	37.227.550/0001-58	40,05	40,05		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Canivete Inox 3" com ponta			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 32,95	Valor Total: 428,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	074	33.194.506/0001-38	35,63	32,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	33,00	33,00		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gerdau Modelo:
Descrição: Cano galvanizado de 1.1/4", 42,40 x 2,65mm com 6 metros de comprimento.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 399,95 **Valor Total:** 5.999,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	069	33.194.506/0001-38	403,33	399,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	400,00	400,00	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Gerdau Modelo:
Descrição: Cantoneira de ferro 1", perfil metálico soldável
Quantidade: 280 **Valor Unit.:** 20,95 **Valor Total:** 5.866,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	004	33.194.506/0001-38	21,63	20,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	21,00	21,00	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Gerdau Modelo:
Descrição: Cantoneira de ferro 2", perfil metálico soldável
Quantidade: 280 **Valor Unit.:** 33,95 **Valor Total:** 9.506,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019	33.194.506/0001-38	34,70	33,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	34,00	34,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Cantoneira de ferro L de 1", perfil metálico soldável			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 7.463,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	013	33.194.506/0001-38	22,30	21,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	070	44.702.467/0001-59	22,00	22,00	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:07
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Cantoneira de ferro L de 2", perfil metálico soldável			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 41,95	Valor Total: 14.263,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	43,25	41,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066	44.702.467/0001-59	42,00	42,00	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plasticor	Modelo:
Descrição: Capacete de segurança com carneira			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,95	Valor Total: 419,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	21,23	20,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089 44.702.467/0001-59	21,00	21,00	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Botafogo	Modelo:
Descrição: Carrinho de mão super forte aço 60 litros, com pneu e câmara de ar, capacidade da carga 150kg, aro 13", largura 620mm, comprimento 1600mm, altura 610mm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 429,95	Valor Total: 5.159,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	042 33.194.506/0001-38	431,33	429,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018 44.702.467/0001-59	430,00	430,00	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Stam	Modelo:
Descrição: Cartela dobradiça com 3 unidades para porta 3.1/2", tipo simples, material em aço, acabamento cromado, capacidade 21kg, altura 90mm, largura 58mm, espessura 1,5mm.			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 22,95	Valor Total: 7.573,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001 33.194.506/0001-38	23,16	22,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	033 44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Belloto	Modelo:
Descrição: Cavadeira articulada 1,50 M, com cabo de madeira			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 1.438,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	095 33.194.506/0001-38	61,90	59,95		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	60,00	60,00	Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Belloto	Modelo:
Descrição: Cavadeira reta maior em Aço com cabo de Madeira 120 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,95	Valor Total: 1.019,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	89,95	84,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	026	44.702.467/0001-59	85,00	85,00	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Camping	Modelo:
Descrição: Chapéu Árabe para pedreiro			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 30,95	Valor Total: 1.083,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	31,87	30,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	068	44.702.467/0001-59	31,00	31,00	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 10mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,95	Valor Total: 287,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	25,73	23,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	24,00	24,00		Sim

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 12mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,95		Valor Total: 395,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	022	33.194.506/0001-38	33,33	32,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	037	44.702.467/0001-59	33,00	33,00		Sim

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 14mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 33,95		Valor Total: 407,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	045	33.194.506/0001-38	35,05	33,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	004	44.702.467/0001-59	34,00	34,00		Sim

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:08
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 16mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 419,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	36,43	34,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098	44.702.467/0001-59	35,00	35,00	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 18mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 43,95	Valor Total: 527,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	44,58	43,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	44,00	44,00	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 20mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	52,00	49,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	004	44.702.467/0001-59	50,00	50,00	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gedore Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 22mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 59,95** **Valor Total: 719,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	067	33.194.506/0001-38	60,07	59,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	027	44.702.467/0001-59	60,00	60,00	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gedore Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 24mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 74,95** **Valor Total: 899,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	086	33.194.506/0001-38	77,33	74,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	75,00	75,00	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Gedore Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 26mm
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 91,95** **Valor Total: 1.103,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	94,37	91,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050	44.702.467/0001-59	92,00	92,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 28mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 119,95	Valor Total: 1.439,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003	33.194.506/0001-38	120,07	119,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011	44.702.467/0001-59	120,00	120,00	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 30mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 129,95	Valor Total: 1.559,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025	33.194.506/0001-38	133,50	129,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	045	44.702.467/0001-59	130,00	130,00	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 6mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,95	Valor Total: 239,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	21,73	19,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	038 44.702.467/0001-59	20,00	20,00	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave biela tipo L 8mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,95	Valor Total: 311,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	007 33.194.506/0001-38	27,03	25,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	085 44.702.467/0001-59	26,00	26,00	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 10 mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 119,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016 33.194.506/0001-38	11,26	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086 44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 12mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 95,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	011 33.194.506/0001-38	8,82	7,95		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	071 44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:09
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 13mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,95	Valor Total: 143,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075 33.194.506/0001-38	13,13	11,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	027 44.702.467/0001-59	12,00	12,00	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 20mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,45	Valor Total: 257,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	095 33.194.506/0001-38	22,03	21,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	032 44.702.467/0001-59	21,50	21,50	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 24mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 359,40	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	067	33.194.506/0001-38	30,73	29,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	30,00	30,00		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 28mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,95	Valor Total: 479,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	073	33.194.506/0001-38	41,25	39,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	016	44.702.467/0001-59	40,00	40,00		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 30mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,95	Valor Total: 719,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	099	33.194.506/0001-38	60,95	59,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	60,00	60,00		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gedore	Modelo:
Descrição: Chave de boca 8mm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,95	Valor Total: 107,40	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063	33.194.506/0001-38	9,13	8,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Chave de fenda para teste de corrente elétrica, tipo transparente, capacidade de uso entre 110v a 550v.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 103,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	8,73	7,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	004	44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Chave de fenda ponta cruzada 3/16x4"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 75,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	9,83	9,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021	44.702.467/0001-59	9,50	9,50	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Wonder Modelo:
Descrição: Chave philips, 5/16x8"
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 21,95** **Valor Total: 175,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	074	33.194.506/0001-38	22,53	21,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	22,00	22,00	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Wonder Modelo:
Descrição: Chave teste digital, voltagem 110-220
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 21,95** **Valor Total: 153,65**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	073	33.194.506/0001-38	22,27	21,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098	44.702.467/0001-59	22,00	22,00	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Wonder Modelo:
Descrição: Chaves allen longas com 9 peças 1,5 a 10 mm
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 54,95** **Valor Total: 879,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	059	33.194.506/0001-38	56,63	54,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080	44.702.467/0001-59	55,00	55,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Chuveiro com cano 20mm ou 1/2".			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 415,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	088	33.194.506/0001-38	10,10	9,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	035	44.702.467/0001-59	9,50	9,50	Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Chuveiro comum, ducha fria, em plástico na cor branca			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 9,95	Valor Total: 736,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	098	33.194.506/0001-38	10,67	9,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eletrolux	Modelo:
Descrição: Chuveiro elétrico de parede, tipo ducha, 5.500 watts e 220v na cor branca.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 114,95	Valor Total: 4.023,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	053	33.194.506/0001-38	116,00	114,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	115,00	115,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	030	37.227.550/0001-58	116,00	116,00	Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Proteloja	Modelo:
Descrição: Cinto corretor de postura costal, tamanho a escolher.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	036	33.194.506/0001-38	100,60	99,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025	44.702.467/0001-59	100,00	100,00	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mtx	Modelo:
Descrição: Cinto para ferramenta de eletricista com 11 bolsos			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 599,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	011	33.194.506/0001-38	75,27	74,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	75,00	75,00	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Proteloja	Modelo:
Descrição: Cinto paraquedista com talabarte			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 3.199,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	057	33.194.506/0001-38	402,93	399,99		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	093	44.702.467/0001-59	400,00	400,00	Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: Cola branca secagem rápida, embalagem com 1kg			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 587,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	081	33.194.506/0001-38	29,43	27,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098	44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: Cola para pvc incolor bisnaga 75g, uso em solda de tubos e conexões.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 1.806,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	11,40	10,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	11,00	11,00	Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bellota	Modelo:
Descrição: Colher de pedreiro canto reto 10" .			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,95	Valor Total: 1.697,50	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	35,63	33,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	013	44.702.467/0001-59	34,00	34,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Coluna de 6 metros aço 10mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 224,78	Valor Total: 22.478,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	090	46.423.434/0001-03	229,30	224,78		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001	33.194.506/0001-38	229,33	224,95	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	079	44.702.467/0001-59	225,00	225,00		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Coluna de 6 metros aço 8mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 170,78	Valor Total: 17.078,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	008	46.423.434/0001-03	173,64	170,78		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	173,67	170,95	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	171,00	171,00		Sim

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Tigre Modelo:
Descrição: Conduíte corrugado ¾ em PVC, diâmetro externo 25mm, diâmetro interno 19mm, espessura 3mm, largura 50mm, na cor preta, norma NBR 15465. Rolo com 15m
Quantidade: 160 **Valor Unit.: 2,99** **Valor Total: 478,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063	33.194.506/0001-38	3,12	2,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	3,00	3,00	Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: Conector de cobre para haste de aterramento.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,99** **Valor Total: 1.198,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	6,63	5,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	097	44.702.467/0001-59	6,00	6,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	074	37.227.550/0001-58	6,63	6,63	Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:11
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: Conector genérico saída lateral p/ disjuntor 6mm a 25mm
Quantidade: 175 **Valor Unit.: 22,95** **Valor Total: 4.016,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	24,78	22,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	065	44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	092	37.227.550/0001-58	24,78	24,78	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Corda multiuso 10mm em polipropileno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,95	Valor Total: 3.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	35,50	33,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	053	44.702.467/0001-59	34,00	34,00	Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Corda multiuso 3/8mm			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 4.849,53	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	33,17	32,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	026	44.702.467/0001-59	33,00	33,00	Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Corda multiuso 5/8mm			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 4.024,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	050	33.194.506/0001-38	33,50	32,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	093 44.702.467/0001-59	33,00	33,00	Sim

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Stihl	Modelo: Stihl
Descrição: Corrente do Sabre 22 polegadas para motosserra			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 179,95	Valor Total: 4.498,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	076 07.065.479/0001-93	182,33	179,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072 33.194.506/0001-38	182,33	179,96	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075 44.702.467/0001-59	180,00	180,00	Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva longa esgoto série normal - 100 mm (NBR-			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 5.099,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	044 33.194.506/0001-38	61,30	59,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041 44.702.467/0001-59	60,00	60,00	Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva longa esgoto série normal - 75 mm (NBR-			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 54,95	Valor Total: 10.440,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058 33.194.506/0001-38	56,27	54,95		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	019	44.702.467/0001-59	55,00	55,00	Sim

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 45° curta esgoto série normal - 100 mm (NBR-			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 64,95	Valor Total: 14.938,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	66,12	64,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096	44.702.467/0001-59	65,00	65,00	Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:12
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 45° esgoto série normal - 40 mm (NBR-			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,98	Valor Total: 2.295,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	10,36	9,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	083	44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 45° longa esgoto série normal - 40 mm (NBR-			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 2.021,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	9,05	8,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	094	44.702.467/0001-59	8,80	8,80		Sim

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 45º longa esgoto série normal - 50 mm (NBR-			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 4.473,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	008	33.194.506/0001-38	20,13	19,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063	44.702.467/0001-59	19,50	19,50		Sim

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 90º curta esgoto série normal - 75 mm (NBR-			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 25,95	Valor Total: 2.854,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	27,53	25,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	26,00	26,00		Sim

**LOTE 171 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 90º soldável - 25 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 871,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034	33.194.506/0001-38	3,93	3,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	3,80	3,80	Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva 90º soldável - 32 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 1.354,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	022	33.194.506/0001-38	6,07	5,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066	44.702.467/0001-59	5,90	5,90	Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Curva curta esgoto série normal - 50 mm (NBR-			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 4.128,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	19,17	17,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Curva longa - 60mm em PVC SOLDÁVEL
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 39,95** **Valor Total: 9.188,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	40,83	39,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	014	44.702.467/0001-59	40,00	40,00	Sim

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:13
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Curva rígida 1" em PVC (PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL)
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 7,99** **Valor Total: 1.837,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	096	33.194.506/0001-38	8,45	7,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021	44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	027	37.227.550/0001-58	8,45	8,45	Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Curva rígida 3/4" em PVC (PARA ELETRODUTO ROSCÁVEL)
Quantidade: 230 **Valor Unit.: 6,99** **Valor Total: 1.607,70**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	7,27	6,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	017	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	031	37.227.550/0001-58	7,27	7,27	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bellota	Modelo:
Descrição: Desempenadeira de madeira 15 x 25cm			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 27,95	Valor Total: 1.006,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	28,67	27,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bellota	Modelo:
Descrição: Desempenadeira retangular 12 x 30cm			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 898,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	25,00	24,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	001	44.702.467/0001-59	25,00	25,00	Sim

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Disco de corte circular para madeira 4"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	10,97	10,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008 44.702.467/0001-59	10,50	10,50	Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Disco de corte para aço de 7"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,62	Valor Total: 2.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072 33.194.506/0001-38	14,63	14,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	068 44.702.467/0001-59	14,63	14,63	Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Disco desbaste 7" por ¼, diâmetro externo 180mm, diâmetro furo 22,23mm, espessura 6,4mm, material em grãos de abrasivo, reforço 3 telas.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 9.717,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	069 33.194.506/0001-38	15,42	14,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	070 44.702.467/0001-59	15,00	15,00	Sim

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor DIN 10 A monofásico - curva B (NBR-5361)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 1.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034 33.194.506/0001-38	18,83	17,95		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076	44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Disjuntor DIN 100 A trifásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 124,97	Valor Total: 1.874,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	066	22.745.664/0001-12	126,00	124,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	056	33.194.506/0001-38	126,63	124,98	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025	44.702.467/0001-59	125,00	125,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	022	37.227.550/0001-58	126,63	126,63	Sim

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Disjuntor DIN 16 A bifásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,97	Valor Total: 449,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	021	22.745.664/0001-12	45,00	44,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	45,40	44,98	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	087	44.702.467/0001-59	45,00	45,00	Sim

**LOTE 185 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:14
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor DIN 16 A monofásico - curva B (NBR-5361)			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 3.703,05	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068	33.194.506/0001-38	19,60	18,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	051	44.702.467/0001-59	19,00	19,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	37.227.550/0001-58	19,60	19,60	Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor DIN 20 A monofásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 22,97	Valor Total: 4.479,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	068	22.745.664/0001-12	23,00	22,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	23,10	22,98	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	040	44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	070	37.227.550/0001-58	23,10	23,10	Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor DIN 32 A bifásico - curva B (NBR-5361)			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 73,99	Valor Total: 12.578,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	081	33.194.506/0001-38	74,90	73,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	74,00	74,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	057	37.227.550/0001-58	74,90	74,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: Disjuntor DIN 40 A bifásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,97	Valor Total: 709,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	003	22.745.664/0001-12	72,00	70,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	72,27	70,98	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	074	44.702.467/0001-59	71,00	71,00	Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor DIN 40 A monofásico - curva B (NBR-5361)			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 3.898,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	011	33.194.506/0001-38	20,92	19,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	091	44.702.467/0001-59	20,00	20,00	Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor DIN 50 A bipolar (bifásico) - curva C (N			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,97	Valor Total: 794,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	051	22.745.664/0001-12	55,00	52,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	55,53	52,98	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018	44.702.467/0001-59	53,00	53,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033	37.227.550/0001-58	55,53	55,53	Sim

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor DIN 50 A trifásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 74,95	Valor Total: 8.244,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	062	22.745.664/0001-12	76,00	74,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	032	33.194.506/0001-38	76,27	74,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	75,00	75,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	004	37.227.550/0001-58	76,27	76,27	Sim

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor DIN 63 A bifásico - curva C (NBR-5361)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,95	Valor Total: 1.199,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	056	22.745.664/0001-12	81,00	79,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	81,63	79,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	046	44.702.467/0001-59	80,00	80,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	37.227.550/0001-58	81,63	81,63	Sim

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor DIN 63 A trifásico - curva C (NBR-5361)
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 86,94** **Valor Total: 9.563,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	041	22.745.664/0001-12	88,00	86,94		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	88,00	86,95	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050	44.702.467/0001-59	87,00	87,00	Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor monopolar 10A
Quantidade: 195 **Valor Unit.: 8,94** **Valor Total: 1.743,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	022	22.745.664/0001-12	9,00	8,94		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	9,96	8,95	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	029	44.702.467/0001-59	9,50	9,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	047	37.227.550/0001-58	9,96	9,96	Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor monopolar 16A
Quantidade: 195 **Valor Unit.: 13,94** **Valor Total: 2.718,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	044	22.745.664/0001-12	14,00	13,94		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	14,80	13,95	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	028 44.702.467/0001-59	14,00	14,00	Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor monopolar 20A			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 17,95	Valor Total: 3.500,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	053 22.745.664/0001-12	18,00	17,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054 33.194.506/0001-38	18,55	17,96	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010 44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	028 37.227.550/0001-58	18,55	18,55	Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor monopolar 25A			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 22,95	Valor Total: 4.475,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	074 22.745.664/0001-12	23,72	22,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030 33.194.506/0001-38	23,72	22,96	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	046 44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098 37.227.550/0001-58	23,72	23,72	Sim

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: Disjuntor monopolar 32A			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.355,25	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	061	22.745.664/0001-12	195,00	6,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030	33.194.506/0001-38	27,93	6,96	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	060	44.702.467/0001-59	27,00	27,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	027	37.227.550/0001-58	27,93	27,93	Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:15
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor monopolar 35A			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 5.848,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	30,97	29,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	079	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	033	37.227.550/0001-58	30,97	30,97	Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:16
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor monopolar 60A			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 5.098,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	33,30	29,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	084	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	031	37.227.550/0001-58	33,30	33,30	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor NEMA 200 A trifásico *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 239,99	Valor Total: 2.399,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	090	33.194.506/0001-38	242,67	239,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052	44.702.467/0001-59	240,00	240,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	021	37.227.550/0001-58	242,67	242,67	Sim

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor NEMA 63 A bifásico *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 799,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	050	33.194.506/0001-38	80,83	79,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	062	44.702.467/0001-59	80,00	80,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	073	37.227.550/0001-58	80,83	80,83	Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: Disjuntor nema monopolar 110v a 220v de 35A, altura 95,3mm, largura 25,4mm, profundidade 68mm, tensão Bivolt, condutor 6mm², peso 0,14 kg.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 6.718,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	045	33.194.506/0001-38	49,33	47,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	056	44.702.467/0001-59	48,00	48,00	Sim
RDLED COMERCIAL EIRELI	021	29.413.075/0001-86	49,33	49,33	Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Eletrolux	Modelo:
Descrição: Eletrodo revestido 3,25mm para solda E-6013.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,99	Valor Total: 3.199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	089	33.194.506/0001-38	34,85	31,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	039	44.702.467/0001-59	32,00	32,00	Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Eletrodo revestido OK 48.04			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 12.748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	86,27	84,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	035	44.702.467/0001-59	85,00	85,00	Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Eletroduto corrugado 1"			
Quantidade: 730	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 2.664,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	035	33.194.506/0001-38	3,95	3,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	028	44.702.467/0001-59	3,70	3,70		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	051	37.227.550/0001-58	3,95	3,95		Sim

**LOTE 207 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Eletroduto de PVC flexível corrugado amarelo 3/4			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 1.926,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	029	33.194.506/0001-38	4,60	4,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055	44.702.467/0001-59	4,30	4,30		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	056	37.227.550/0001-58	4,60	4,60		Sim

**LOTE 208 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Eletroduto rígido PVC 3/4" roscável barra C/ 3M			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 3.517,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	16,32	15,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	16,00	16,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	082	37.227.550/0001-58	16,32	16,32		Sim

**LOTE 209 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Eletroduto rígido PVC roscável PVC de 1" barra C/ 3M			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 29,95		Valor Total: 6.589,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	080	33.194.506/0001-38	31,71	29,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	087	37.227.550/0001-58	31,71	31,71	Sim

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:19
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Engate flexível em PVC branco, comprimento de 40cm, 1/2"			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 3.196,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	080	33.194.506/0001-38	10,16	9,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063	44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Enxada de metal 3", material do cabo em madeira, na cor preta.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 104,99		Valor Total: 2.519,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055	33.194.506/0001-38	108,13	104,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	105,00	105,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mor	Modelo:
Descrição: Escada de alumínio modelo 7 degraus, cor prata, altura 215,0 cm			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 359,99	Valor Total: 5.759,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025	33.194.506/0001-38	363,00	359,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	360,00	360,00	Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mor	Modelo:
Descrição: Escada extensível vazada laranja 6M com 19 Degraus			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.079,95	Valor Total: 5.399,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	036	33.194.506/0001-38	1.084,67	1.079,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	1.080,00	1.080,00	Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Mor	Modelo:
Descrição: Escada multifuncional 4 x 3 12 degraus			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 839,95	Valor Total: 5.039,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019	33.194.506/0001-38	840,67	839,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	097 44.702.467/0001-59	840,00	840,00	Sim

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wesco	Modelo: Wesco
Descrição: Esmerilhadeira angular de 4 1/2" 6-115 670W 220V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 404,70	Valor Total: 1.214,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	039 07.065.479/0001-93	488,00	404,70		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	024 37.247.494/0001-13	487,99	414,70	2,47	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052 33.194.506/0001-38	488,00	479,95	15,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	083 44.702.467/0001-59	480,00	480,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016 37.227.550/0001-58	488,00	488,00	Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Espátula aço carbono, largura 8cm com cabo de madeira.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 239,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014 33.194.506/0001-38	10,25	9,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050 44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Estânio solda 60x40 1mm 250g			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 16,95	Valor Total: 1.186,50	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	094	33.194.506/0001-38	17,10	16,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	069	44.702.467/0001-59	17,00	17,00		Sim

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Estilete retrátil lâmina 18mm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,95		Valor Total: 101,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	080	33.194.506/0001-38	17,52	16,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	17,00	17,00		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Berlim	Modelo:
Descrição: Fechadura externa 40mm aço inox cromado, tipo trinco simples, grau de segurança médio.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 64,95		Valor Total: 14.938,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076	33.194.506/0001-38	66,60	64,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	65,00	65,00		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Berlim	Modelo:
Descrição: Fechadura interna 40mm aço cromado, tipo trinco simples, grau de segurança médio.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 62,95		Valor Total: 14.478,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	093	33.194.506/0001-38	64,60	62,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	079	44.702.467/0001-59	63,00	63,00	Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Berlim	Modelo:
Descrição: Fechadura wc 40mm aço cromado, tipo trinco simples, grau de segurança alto.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 70,95	Valor Total: 17.737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031	33.194.506/0001-38	72,20	70,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	71,00	71,00	Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Ferro de solda machadinha 320w, 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 339,95	Valor Total: 3.399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	343,93	339,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	340,00	340,00	Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:20
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Quartzoliga Modelo:
Descrição: Fita crepe branca 19 mm x 50mm, para uso em pintura imobiliária, tamanho 5m
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,95** **Valor Total: 238,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	039	33.194.506/0001-38	8,22	7,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	003	44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Quartzoliga Modelo:
Descrição: Fita crepe branca 25mm x 50mm, para uso em pintura imobiliária, tamanho 5m
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 10,95** **Valor Total: 766,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058	33.194.506/0001-38	11,23	10,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	045	44.702.467/0001-59	11,00	11,00	Sim

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Quartzoliga Modelo:
Descrição: Fita crepe branca 50mm x 50mm, para uso em pintura imobiliária, tamanho 5m
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,95** **Valor Total: 3.790,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014	33.194.506/0001-38	20,02	18,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096	44.702.467/0001-59	19,00	19,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastiliti	Modelo:
Descrição: Fita isolante 10mm x 19mm com 5m			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 1.195,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	5,10	4,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043	44.702.467/0001-59	4,99	4,99	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	082	37.227.550/0001-58	5,10	5,10	Sim
RDLED COMERCIAL EIRELI	031	29.413.075/0001-86	5,10	5,10	Sim

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastiliti	Modelo:
Descrição: Fita veda rosca, rolo de 18 mm x 50 m (L x C)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 418,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072	33.194.506/0001-38	7,10	6,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	017	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nove cinco quatro	Modelo:
Descrição: Fita zebra para sinalização, rolo com 50m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,98	Valor Total: 2.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033	33.194.506/0001-38	31,60	29,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	015	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Foice Santa Catarina, cabo de madeira 110 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 67,95	Valor Total: 815,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	043	33.194.506/0001-38	69,00	67,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	68,00	68,00	Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeirite	Modelo:
Descrição: Folha de compensado em madeira 10mm, dimensões 220x160 mm, tonalidade clara.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 229,98	Valor Total: 57.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	231,67	229,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011	44.702.467/0001-59	230,00	230,00	Sim

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeirite	Modelo:
Descrição: Folha de compensado em madeira 15mm, dimensões 220x160 mm, tonalidade clara. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 279,98	Valor Total: 104.992,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	041	33.194.506/0001-38	284,33	279,98		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	071	44.702.467/0001-59	280,00	280,00	Sim

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeirite	Modelo:
Descrição: Folha de compensado em madeira 15mm, dimensões 220x160 mm, tonalidade clara. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 279,95	Valor Total: 34.993,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	023	33.194.506/0001-38	284,33	279,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041	44.702.467/0001-59	280,00	280,00	Sim

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeirite	Modelo:
Descrição: Folha de madeirite em madeira 10mm, dimensões 220x160 mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 108,95	Valor Total: 26.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	032	33.194.506/0001-38	110,66	108,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	022	44.702.467/0001-59	109,00	109,00	Sim

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gamma	Modelo: Gamma
Descrição: Furadeira de impacto - 450W, 3/8" botão seletor: para perfuração simples ou perfuração com impacto velocidade variável, reversível: versatilidade para parafusar e desparafusar, botão comutador perfurações com e sem impacto.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 355,86	Valor Total: 1.067,58	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	012	07.065.479/0001-93	708,00	355,86		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	095	37.247.494/0001-13	707,99	365,86	2,81	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	081	33.194.506/0001-38	708,00	699,98	91,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	700,00	700,00	Sim

**LOTE 235 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: So Gesso	Modelo:
Descrição: Gesso em pó secagem rápida de 1kg, norma técnica ABNT 13207.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,24	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019	33.194.506/0001-38	2,30	2,24		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	017	44.702.467/0001-59	2,25	2,25	Sim

**LOTE 236 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Militare	Modelo:
Descrição: Graxa lubrificante embalagem de 1kg			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,95	Valor Total: 1.348,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	088	33.194.506/0001-38	45,13	44,95		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	45,00	45,00	Sim

**LOTE 237 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nobre Modelo:
Descrição: Guarnição de madeira 0,70 x 2,10m
Quantidade: 75 **Valor Unit.: 139,95** **Valor Total: 10.496,25**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	066	33.194.506/0001-38	140,30	139,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	140,00	140,00	Sim

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nobre Modelo:
Descrição: Guarnição de madeira 0,80 x 2,10m
Quantidade: 130 **Valor Unit.: 145,94** **Valor Total: 18.972,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	015	33.194.506/0001-38	147,33	145,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	146,00	146,00	Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:21
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Nobre Modelo:
Descrição: Guarnição de madeira 0,90 x 2,10 m
Quantidade: 88 **Valor Unit.: 156,95** **Valor Total: 13.811,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034	33.194.506/0001-38	158,33	156,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052	44.702.467/0001-59	157,00	157,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Guarnição de madeira de 0,60 x 2,10m			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 129,95	Valor Total: 16.893,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	036	33.194.506/0001-38	133,33	129,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	130,00	130,00	Sim

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Haste aterramento de cobre, altura 240mm, diâmetro 158mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,48	Valor Total: 2.848,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	29,07	28,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	085	44.702.467/0001-59	28,50	28,50	Sim

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor 10A, tensão 250V, placa 4x2, quantidade de teclas 1 (uma), quantidade tomada 1 (uma).			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.573,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	057	33.194.506/0001-38	9,50	8,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	065	37.227.550/0001-58	9,50	9,50	Sim

**LOTE 243 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor 10A, tensão 250V, placa 4x2, quantidade de teclas 2 (duas), quantidade tomada 1 (uma).			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 15,98	Valor Total: 2.796,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030	33.194.506/0001-38	16,43	15,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	16,00	16,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	019	37.227.550/0001-58	16,43	16,43	Sim

**LOTE 244 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor 10A, tensão 250V, quantidade de teclas 2 (dois), placa 4x2.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 2.621,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	094	33.194.506/0001-38	15,53	14,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	029	44.702.467/0001-59	15,00	15,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	082	37.227.550/0001-58	15,53	15,53	Sim

**LOTE 245 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor 10A, tensão 250V, quantidade de teclas 3 (três), placa 4x2.			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 20,95	Valor Total: 3.666,25	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	008	33.194.506/0001-38	21,40	20,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011	44.702.467/0001-59	21,00	21,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098	37.227.550/0001-58	21,40	21,40		Sim

**LOTE 246 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor de sobrepor 1 tecla campainha, modulo de 10ª			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.398,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	10,22	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	048	44.702.467/0001-59	10,00	10,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032	37.227.550/0001-58	10,22	10,22		Sim

**LOTE 247 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Interruptor simples 10A, tensão 250V, quantidade de teclas 1 (um), placa 4x2.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 2.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063	33.194.506/0001-38	12,70	11,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	12,00	12,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	023	37.227.550/0001-58	12,70	12,70		Sim

**LOTE 248 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gamma	Modelo: Gamma
Descrição: Inversor para Solda Elétrica, com Display Digital, Bivolt 150 ^a			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.379,97		Valor Total: 4.139,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	079	07.065.479/0001-93	1.383,33	1.379,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028	33.194.506/0001-38	1.383,33	1.379,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	053	44.702.467/0001-59	1.380,00	1.380,00	Sim

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° esgoto série normal - 100 mm (NBR-5688)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 4.344,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003	33.194.506/0001-38	15,86	14,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	045	44.702.467/0001-59	15,00	15,00	Sim

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° esgoto série normal - 40 mm (NBR-5688)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 1.737,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	059	33.194.506/0001-38	6,63	5,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	078	44.702.467/0001-59	6,00	6,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:22
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° esgoto série normal - 50 mm (NBR-5688)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 2.607,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	9,10	8,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° soldável - 20 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 777,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	2,85	2,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	2,70	2,70	Sim

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° soldável - 25 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 939,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	022	33.194.506/0001-38	3,42	3,24		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	071 44.702.467/0001-59	3,25	3,25	Sim

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° soldável - 40 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 1.157,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	017 33.194.506/0001-38	4,52	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	099 44.702.467/0001-59	4,00	4,00	Sim

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° soldável - 50 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 12,98	Valor Total: 3.764,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031 33.194.506/0001-38	13,85	12,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	077 44.702.467/0001-59	13,00	13,00	Sim

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 45° soldável - 75 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 64,98	Valor Total: 12.346,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012 33.194.506/0001-38	67,83	64,98		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043 44.702.467/0001-59	65,00	65,00	Sim

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90° PVC 20mm para agua fria			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 693,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087 33.194.506/0001-38	2,62	2,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	059 44.702.467/0001-59	2,40	2,40	Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90° PVC 25mm para agua fria			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 693,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075 33.194.506/0001-38	2,88	2,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011 44.702.467/0001-59	2,40	2,40	Sim

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90° PVC 50mm para agua fria			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 2.966,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	094	33.194.506/0001-38	9,50	8,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	9,00	9,00		Sim

**LOTE 260 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90º marrom pvc 50mm ou 1.1/2", uso agua fria.			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 15,98	Valor Total: 6.871,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	095	33.194.506/0001-38	17,16	15,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	16,00	16,00		Sim

**LOTE 261 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90º marrom pvc 25mm ou 3/4", tipo rosca e solda uso água fria			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 3.184,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	057	33.194.506/0001-38	12,02	10,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011	44.702.467/0001-59	11,00	11,00		Sim

**LOTE 262 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho 90º marrom pvc 20mm ou 1/2", tipo rosca e solda, uso agua fria.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 2.607,10	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	044	33.194.506/0001-38	9,67	8,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	040	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho PVC 3/4 LR azul			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 4.057,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	14,50	13,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	14,00	14,00	Sim

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planog	Modelo:
Descrição: Joelho pvc esgoto 100mm ou 4", na cor branca.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 3.796,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	089	33.194.506/0001-38	11,00	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Planog Modelo:
Descrição: Joelho pvc esgoto 40mm ou 1.1/2", na cor branca.
Quantidade: 380 **Valor Unit.: 5,99** **Valor Total: 2.276,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	015	33.194.506/0001-38	6,73	5,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	6,00	6,00	Sim

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:23
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Planog Modelo:
Descrição: Joelho pvc esgoto 50mm ou 2", na cor branca.
Quantidade: 470 **Valor Unit.: 6,98** **Valor Total: 3.280,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003	33.194.506/0001-38	7,78	6,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Wonder Modelo:
Descrição: Jogo brocas para metal 1,5-6,5mm
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 95,98** **Valor Total: 767,84**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	97,67	95,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021	44.702.467/0001-59	96,00	96,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Conversão	Modelo:
Descrição: Jogo chave catraca reversível, jogo de soquete 40 peças + Maleta, 4,4.5,5.5,6.6.5,7,7.5,8,9,10,11,13,13mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,98	Valor Total: 209,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	107,50	104,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066	44.702.467/0001-59	105,00	105,00	Sim

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Jogo de brocas sds plus videa cruzada para concreto, pedras e rochas 6mm 8mm 10mm 12mm x 16,0mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,99	Valor Total: 309,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033	33.194.506/0001-38	157,97	154,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080	44.702.467/0001-59	155,00	155,00	Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Kit Broca ssd plus videa cruzada contendo a 4mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm x 16m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	102,96	99,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076 44.702.467/0001-59	100,00	100,00	Sim

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Kit ferramentas multifuncional, contendo 300 peças com maleta.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,95	Valor Total: 499,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028 33.194.506/0001-38	253,33	249,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030 44.702.467/0001-59	250,00	250,00	Sim

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Kit serra copo diamantada, tamanhos:3/4/5/6/8/10/12/14/16/18/20/22/25/26/28/30/40/50 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,95	Valor Total: 339,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	066 33.194.506/0001-38	173,90	169,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043 44.702.467/0001-59	170,00	170,00	Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Kit terminais ilhós tubular 1,5/2,5/4/6/10/16mm² maleta contendo 1050 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 169,95	Valor Total: 339,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	043 33.194.506/0001-38	172,18	169,95		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	059 44.702.467/0001-59	170,00	170,00	Sim

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Astra	Modelo:
Descrição: Kit universal para caixas acopladas completo			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,95	Valor Total: 2.399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058 33.194.506/0001-38	126,63	119,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008 44.702.467/0001-59	120,00	120,00	Sim

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Laje treliçada (enchimento: EPS, treliça: TG 12)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 145,95	Valor Total: 14.595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026 33.194.506/0001-38	151,67	145,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010 44.702.467/0001-59	146,00	146,00	Sim

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Laje treliçada (enchimento: EPS, treliça: TG 8)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,95	Valor Total: 12.592,50	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003	33.194.506/0001-38	90,25	83,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025	44.702.467/0001-59	84,00	84,00		Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpada em LED 13W bulbo soquete E27, bivolt, branco frio.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 22,87	Valor Total: 14.865,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	047	46.423.434/0001-03	25,54	22,87		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	009	33.194.506/0001-38	25,57	22,95	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	034	44.702.467/0001-59	23,00	23,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	091	37.227.550/0001-58	25,57	25,57		Sim

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpada em LED 18W bulbo soquete E27, bivolt, branco frio.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 26,93	Valor Total: 17.504,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	060	46.423.434/0001-03	29,54	26,93		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	29,57	26,95	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052	44.702.467/0001-59	27,00	27,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	041	37.227.550/0001-58	29,57	29,57		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: LEDBULBOE27-6W
Descrição: Lâmpada em LED 6W bulbo soquete E27, bivolt, branco frio.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	060	22.745.664/0001-12	13,00	7,95		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	018	46.423.434/0001-03	13,34	7,96	0,13	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	007	33.194.506/0001-38	13,37	11,98	50,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	12,00	12,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	009	37.227.550/0001-58	13,37	13,37	Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpada em LED 9,5W bulbo soquete E27, bivolt, branco frio.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,96	Valor Total: 1.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	053	46.423.434/0001-03	16,77	13,96		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	067	33.194.506/0001-38	16,80	13,98	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	068	44.702.467/0001-59	14,00	14,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	095	37.227.550/0001-58	16,80	16,80	Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:24
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tilibra	Modelo:
Descrição: Lápis carpinteiro pacote com 6 unidades.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 568,10	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076	33.194.506/0001-38	7,25	5,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	078	44.702.467/0001-59	6,00	6,00		Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Madeira	Modelo:
Descrição: Lima Grossa de aço, cabo de madeira modelo chata.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,99		Valor Total: 431,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	044	33.194.506/0001-38	37,60	35,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	086	44.702.467/0001-59	36,00	36,00		Sim

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Madeira	Modelo:
Descrição: Linha de madeira mista, dimensões 7x14 cm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 17.994,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031	33.194.506/0001-38	32,67	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	30,00	30,00		Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	045	49.396.660/0001-22	32,67	32,67		Sim

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Linha giz gesso/carpinteiro
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 43,98** **Valor Total: 439,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	083	33.194.506/0001-38	45,92	43,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080	44.702.467/0001-59	44,00	44,00	Sim

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Linha nylon de pedreiro lisa 100 m
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,99** **Valor Total: 159,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	042	33.194.506/0001-38	9,18	7,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018	44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tatu Modelo:
Descrição: Lixa de massa parede A257 folha 225x275 grão nº 100, uso manual, altura 225mm, largura 275mm, material em resina de grão abrasivo.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,45** **Valor Total: 490,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	2,45	2,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	049	44.702.467/0001-59	2,00	2,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tatu	Modelo:
Descrição: Lixa em folha para ferro, número 150			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 5,62	Valor Total: 7.587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001	33.194.506/0001-38	5,62	5,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	5,00	5,00	Sim

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tatu	Modelo:
Descrição: Lixa em folha para parede ou madeira, número 120, cor vermelha			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 2.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	2,62	2,62		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012	44.702.467/0001-59	2,00	2,00	Sim

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Skil	Modelo:
Descrição: Lixadeira plástica manual 8 x 21cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,17	Valor Total: 1.708,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	050	33.194.506/0001-38	34,17	34,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054 44.702.467/0001-59	33,00	33,00	Sim

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fast Obras	Modelo:
Descrição: Rolo de lona plástica de polietileno 4x 100 m, 100 micras.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 359,67	Valor Total: 32.370,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	008 33.194.506/0001-38	359,67	359,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	064 44.702.467/0001-59	355,00	355,00	Sim

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: PLAFON
Descrição: Luminária de LED tubular sobrepor 18W			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	015 22.745.664/0001-12	42,00	42,00		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001 33.194.506/0001-38	42,67	42,67	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018 44.702.467/0001-59	40,00	40,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016 37.227.550/0001-58	42,67	42,67	Sim

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Luminária tubular LED 40W			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 6.148,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	091	33.194.506/0001-38	43,92	40,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	060	44.702.467/0001-59	41,00	41,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	023	37.227.550/0001-58	43,92	43,92		Sim

**LOTE 293 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:25
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva 1/2 LR azul			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 7,98		Valor Total: 4.229,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	020	33.194.506/0001-38	8,57	7,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	006	44.702.467/0001-59	8,00	8,00		Sim

**LOTE 294 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva 3/4 PVC água fria LR azul			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 10,98		Valor Total: 5.819,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	12,47	10,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018	44.702.467/0001-59	11,00	11,00		Sim

**LOTE 295 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de borracha cano longo, em pvc forrado.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,99** **Valor Total: 619,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078	33.194.506/0001-38	32,97	30,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	31,00	31,00	Sim

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de borracha cobertura de alta tensão, uso de eletricitas, cor branca, tamanho a escolher
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 339,99** **Valor Total: 4.079,88**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	342,16	339,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	013	44.702.467/0001-59	340,00	340,00	Sim

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de correr de PVC defofo - 150 mm (bolsa x bolsa)
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 90,95** **Valor Total: 9.095,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	020	33.194.506/0001-38	92,00	90,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075	44.702.467/0001-59	91,00	91,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr de PVC PBA - 50 mm * Com Anel.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,98	Valor Total: 3.698,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	38,08	36,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	37,00	37,00	Sim

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr de PVC PBA - 60 mm * p/ tubo DN 50			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,99	Valor Total: 5.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	52,13	50,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	001	44.702.467/0001-59	51,00	51,00	Sim

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:26
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr de PVC PBA - 75 mm * DE - 85 mm C/anel.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 61,98	Valor Total: 6.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	006	33.194.506/0001-38	63,57	61,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	004 44.702.467/0001-59	62,00	62,00	Sim

**LOTE 301 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr de PVC PBA DN-100 mm * C/anel.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,95	Valor Total: 6.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012 33.194.506/0001-38	70,93	69,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	064 44.702.467/0001-59	70,00	70,00	Sim

**LOTE 302 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr esgoto série normal - 100 mm			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 27,95	Valor Total: 8.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025 33.194.506/0001-38	28,80	27,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002 44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

**LOTE 303 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de correr esgoto série normal - 50 mm			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 4.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	095 33.194.506/0001-38	16,12	14,95		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054 44.702.467/0001-59	15,00	15,00	Sim

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de couro em raspa punho com 7cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,98	Valor Total: 1.049,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076 33.194.506/0001-38	22,33	20,98		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020 44.702.467/0001-59	21,00	21,00	Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de pano preta pigmentada em algodão			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 1.498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031 33.194.506/0001-38	8,25	7,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044 44.702.467/0001-59	7,50	7,50	Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de pressão de PVC para Eletroduto flexível			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.136,20	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	3,10	2,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	3,00	3,00		Sim

**LOTE 307 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de PVC para Eletroduto rígido roscável - 1 "			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 1.316,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	011	33.194.506/0001-38	4,23	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018	44.702.467/0001-59	4,00	4,00		Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	004	37.227.550/0001-58	4,23	4,23		Sim

**LOTE 308 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de PVC para Eletroduto rígido roscável - 2 "			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 547,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	11,52	10,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	093	44.702.467/0001-59	11,00	11,00		Sim

**LOTE 309 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de PVC para Eletroduto rígido roscável - 2 1/ 2"
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 18,95** **Valor Total: 947,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	090	33.194.506/0001-38	19,80	18,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	19,00	19,00	Sim

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de PVC para Eletroduto rígido roscável - 3/4
Quantidade: 310 **Valor Unit.: 3,55** **Valor Total: 1.100,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	029	33.194.506/0001-38	3,60	3,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	3,60	3,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	041	37.227.550/0001-58	3,60	3,60	Sim

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:38
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva de PVC para Eletroduto rígido soldável - 20mm
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,98** **Valor Total: 199,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	003	33.194.506/0001-38	4,88	3,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012	44.702.467/0001-59	4,00	4,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de redução de ferro maleável galvanizado - 2			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 35,95	Valor Total: 4.493,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	024	33.194.506/0001-38	36,72	35,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	061	44.702.467/0001-59	36,00	36,00	Sim

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva de redução soldável - 60 x 50 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 22,95	Valor Total: 4.016,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	069	33.194.506/0001-38	23,87	22,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	008	44.702.467/0001-59	23,00	23,00	Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva em vaqueta (couro) - para eletricista e armador			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 27,45	Valor Total: 1.647,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028	33.194.506/0001-38	28,08	27,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	064	44.702.467/0001-59	27,50	27,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	087	37.227.550/0001-58	28,08	28,08	Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva galvanizada de 1/4", 42, 40x 2,65mm			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 5.936,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019	33.194.506/0001-38	18,90	17,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva roscável em PVC branco - 1 " (NBR-5648) *			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 712,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	013	33.194.506/0001-38	6,05	5,48		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	068	44.702.467/0001-59	5,50	5,50	Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva roscável em PVC branco - 3/4 " (NBR-5648) *			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 1.701,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014	33.194.506/0001-38	6,17	5,49		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	077	44.702.467/0001-59	5,50	5,50	Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva simples esgoto série normal - 100 mm (NBR-568			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 9,38	Valor Total: 2.907,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	9,38	9,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	039	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva simples esgoto série normal - 40 mm (NBR-5688			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,53	Valor Total: 1.094,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	3,53	3,53		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	011	44.702.467/0001-59	3,00	3,00	Sim

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva simples esgoto série normal - 50 mm (NBR-5688			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,27	Valor Total: 1.633,70	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028	33.194.506/0001-38	5,27	5,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023	44.702.467/0001-59	5,00	5,00		Sim

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva simples esgoto série normal - 75 mm (NBR-5688)			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 10,12	Valor Total: 3.137,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	10,12	10,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	9,58	9,58		Sim

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva soldável - 20 mm (NBR-5648)			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 486,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	088	33.194.506/0001-38	1,57	1,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	1,30	1,30		Sim

LOTE 323 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva soldável - 25 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 2,32	Valor Total: 719,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	2,32	2,32		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012	44.702.467/0001-59	2,00	2,00	Sim

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva soldável - 32 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 4,43	Valor Total: 1.373,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	4,43	4,43		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	074	44.702.467/0001-59	4,00	4,00	Sim

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:39
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Luva soldável - 40 mm (NBR-5648) *			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.856,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025	33.194.506/0001-38	6,53	5,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	018	44.702.467/0001-59	6,00	6,00	Sim

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva soldável - 50 mm (NBR-5648) *
Quantidade: 310 **Valor Unit.: 7,79** **Valor Total: 2.414,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	037	33.194.506/0001-38	8,12	7,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055	44.702.467/0001-59	7,80	7,80	Sim

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva soldável - 60 mm (NBR-5648) *
Quantidade: 310 **Valor Unit.: 15,99** **Valor Total: 4.956,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	16,67	15,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	037	44.702.467/0001-59	16,00	16,00	Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Luva soldável - 75 mm (NBR-5648) *
Quantidade: 310 **Valor Unit.: 23,99** **Valor Total: 7.436,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	24,40	23,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	24,00	24,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Machado Soldado Cabeça Redonda, Tamanho 2, Cabo De Madeira 50 Cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 87,20	Valor Total: 348,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	87,20	87,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098	44.702.467/0001-59	85,00	85,00	Sim

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Mandril para furadeira, aperto rápido, 1-10 mm, rosca 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,13	Valor Total: 312,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	065	33.194.506/0001-38	52,13	52,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096	44.702.467/0001-59	50,00	50,00	Sim

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Kala	Modelo:
Descrição: Mangueira cristal para nível, lisa, PVC transparente, 5/16" x1 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 86,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	083	33.194.506/0001-38	2,87	2,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050 44.702.467/0001-59	2,50	2,50	Sim

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Mangueira duto sucção azul água 3 polegadas			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 82,99	Valor Total: 4.979,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068 33.194.506/0001-38	85,00	82,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	028 44.702.467/0001-59	83,00	83,00	Sim

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Mangueira flexível 20mm ou 1/2", cor transparente.			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 4,27	Valor Total: 2.583,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	084 33.194.506/0001-38	4,27	4,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052 44.702.467/0001-59	4,00	4,00	Sim

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Mangueira microperfurada para irrigação, rolo com 400m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 467,95	Valor Total: 1.403,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002 33.194.506/0001-38	471,67	467,95		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	098 44.702.467/0001-59	468,00	468,00	Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Menegoti	Modelo:
Descrição: Máquina de Pintura Airless, pintura por jateamento, potência do motor: 1,7HP/1300W, vazão de pistola: 2,4L/min, comprimento da mangueira 13m, peso 22kg.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.979,99	Valor Total: 2.979,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055 33.194.506/0001-38	2.989,10	2.979,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	004 44.702.467/0001-59	2.980,00	2.980,00	Sim

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Marreta oitavada 2Kg, material da cabeça em aço, material do cabo em madeira.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 102,80	Valor Total: 308,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	051 33.194.506/0001-38	102,80	102,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076 44.702.467/0001-59	100,00	100,00	Sim

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:40
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Marteleto perfurador, elétrico, 220v, 1600W, com maleta, ponteira e talhadeira.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.449,00	Valor Total: 2.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	1.453,00	1.449,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	033	44.702.467/0001-59	1.450,00	1.450,00		Sim

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Black Decker	Modelo:
Descrição: Martelo carpinteiro 25mm, cabo de madeira.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 290,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	41,50	41,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025	44.702.467/0001-59	39,00	39,00		Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Máscara de Solda com Catraca, cor Preta			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 97,43		Valor Total: 487,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	97,43	97,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	96,00	96,00		Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: Massa acrílica 18lts, uso interno e externo.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 84,99		Valor Total: 25.497,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	86,63	84,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	016	44.702.467/0001-59	85,00	85,00		Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Eucatex	Modelo:
Descrição: Massa corrida 18lts, uso interno.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 45,99	Valor Total: 13.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076	33.194.506/0001-38	47,33	45,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	031	44.702.467/0001-59	46,00	46,00		Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Quartzoliga	Modelo:
Descrição: Massa de rejunte em pó para Drywall, a base de gesso, secagem rápida, para tratamento de juntas de chapa de gesso embalagem com 1kg.			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 10,67	Valor Total: 4.694,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	037	33.194.506/0001-38	10,67	10,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	9,00	9,00		Sim

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Colar Modelo:
Descrição: Massa plástica, embalagem com 500g, uso em marmoraria para colagem de peças
Quantidade: 380 **Valor Unit.: 16,49** **Valor Total: 6.266,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	026	33.194.506/0001-38	17,70	16,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	16,50	16,50	Sim

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: Maseira para concreto termoplástico 58x38cv.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,95** **Valor Total: 778,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	022	33.194.506/0001-38	27,33	25,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	26,00	26,00	Sim

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Gerdau Modelo:
Descrição: Metalon em ferro 20x20 na chapa 18
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,33** **Valor Total: 5.165,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	10,33	10,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: Mictório individual, sifonado, louca branca, sem complementos			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 357,99	Valor Total: 21.479,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	077	33.194.506/0001-38	359,93	357,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	056	44.702.467/0001-59	358,00	358,00	Sim

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Skil	Modelo:
Descrição: Motopodador a Gasolina, Partida Manual 2T 1.2Hp			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.564,95	Valor Total: 1.564,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	023	33.194.506/0001-38	1.566,67	1.564,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	052	44.702.467/0001-59	1.565,00	1.565,00	Sim

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Skil	Modelo:
Descrição: Motosserra a Gasolina 52cc Profissional sobre 20 motor 2t MG52cc			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.574,95	Valor Total: 3.149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	092	33.194.506/0001-38	1.578,67	1.574,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041 44.702.467/0001-59	1.575,00	1.575,00	Sim

**LOTE 349 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAWASHIMA	Modelo: KCS 610-S
Descrição: Motosserra a Gasolina 58 Cilindradas Sabre 20 2,5 kW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.769,97	Valor Total: 3.539,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	025 37.247.494/0001-13	1.772,56	1.769,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019 33.194.506/0001-38	1.772,57	1.769,98	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075 44.702.467/0001-59	1.770,00	1.770,00	Sim

**LOTE 350 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESCO	Modelo: WS8915K
Descrição: Nivelador de Laser 4 em 1 infravermelho automático de corte de nível de linhas cruzadas funcionais.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 899,99	Valor Total: 899,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	020 37.247.494/0001-13	905,43	899,99		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	065 33.194.506/0001-38	905,44	905,44	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042 44.702.467/0001-59	900,00	900,00	Sim

**LOTE 351 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vicsa	Modelo:
Descrição: Óculos de proteção transparente EPI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,73	Valor Total: 1.573,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	15,73	15,73		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	035	44.702.467/0001-59	15,00	15,00		Sim

**LOTE 352 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:41
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lub Fast	Modelo:
Descrição: Óleo Lubrificante spray anticorrosivo 300 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 1.678,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	065	33.194.506/0001-38	14,32	13,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	14,00	14,00		Sim

**LOTE 353 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Pá de bico em aço com cabo de madeira, punho em plástico.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 58,17		Valor Total: 2.094,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	093	33.194.506/0001-38	58,17	58,17		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	56,00	56,00		Sim

**LOTE 354 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WESCO	Modelo: WS2550K
Descrição: Parafusadeira elétrica 12v com bateria, com carregador bivolt, com maleta, 700 Rpm.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 568,50		Valor Total: 1.705,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	083	37.247.494/0001-13	578,19	568,50		Sim
2 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	026	07.065.479/0001-93	578,20	568,51	0,00	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	578,20	578,20	1,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	078	44.702.467/0001-59	575,00	575,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	068	37.227.550/0001-58	578,20	578,20	Sim

**LOTE 355 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso de pressão com bucha Nº12			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 3.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	005	33.194.506/0001-38	3,13	3,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023	44.702.467/0001-59	3,00	3,00	Sim

**LOTE 356 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda 10mm			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 562,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	023	33.194.506/0001-38	0,58	0,58		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	0,55	0,55	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda 12mm			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 688,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038	33.194.506/0001-38	0,71	0,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	0,69	0,69	Sim

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda 4mm			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 0,37	Valor Total: 358,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	0,37	0,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	079	44.702.467/0001-59	0,35	0,35	Sim

LOTE 359 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda 6mm			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 552,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	0,57	0,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	003 44.702.467/0001-59	0,55	0,55	Sim

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso fenda 8mm			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 562,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	094 33.194.506/0001-38	0,58	0,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088 44.702.467/0001-59	0,55	0,55	Sim

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafuso tipo sextavo rosca inteira			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 2.037,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	037 33.194.506/0001-38	2,10	2,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	064 44.702.467/0001-59	2,00	2,00	Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Pasta desengraxante para mãos 1kg			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 26,97		Valor Total: 970,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	006 33.194.506/0001-38	26,97	26,97		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076 44.702.467/0001-59	26,00	26,00	Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Peneira 55cm para areia fina			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 465,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	084 33.194.506/0001-38	38,80	38,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095 44.702.467/0001-59	38,00	38,00	Sim

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Peneira 55cm para areia grossa			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 465,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025 33.194.506/0001-38	38,80	38,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010 44.702.467/0001-59	38,00	38,00	Sim

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Pia de mármore sintético com duas cubas, tamanho 2m			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 252,99	Valor Total: 21.504,15	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	046	33.194.506/0001-38	255,67	252,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	080	44.702.467/0001-59	253,00	253,00		Sim

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:42
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Pia de mármore sintético para cozinha com uma cuba, tamanho 1,50 m			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 184,95	Valor Total: 12.021,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034	33.194.506/0001-38	187,97	184,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	083	44.702.467/0001-59	185,00	185,00		Sim

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Bellota	Modelo:
Descrição: Picareta em aço com cabo de madeira, 90 cm			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 105,99	Valor Total: 1.695,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	039	33.194.506/0001-38	109,67	105,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	106,00	106,00		Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel chato (trincha) cerdas gris 1.1/2 " (38 mm)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 597,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	067	33.194.506/0001-38	7,47	7,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel chato (trincha) cerdas gris 3"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,82	Valor Total: 1.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072	33.194.506/0001-38	11,82	11,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	060	44.702.467/0001-59	11,00	11,00	Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel multiuso 1", largura 50mm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,03	Valor Total: 503,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068	33.194.506/0001-38	5,03	5,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	065	44.702.467/0001-59	4,90	4,90	Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Pincel multiuso 2"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,49 Valor Total: 649,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	6,73	6,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	6,50	6,50	Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Pincel multiuso 3", largura 50mm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,49 Valor Total: 1.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	14,77	14,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	053	44.702.467/0001-59	14,50	14,50	Sim

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Ilumi Modelo:
Descrição: Pino fêmea monofásico, cor branca
Quantidade: 255 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 1.399,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	5,76	5,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	003	44.702.467/0001-59	5,50	5,50	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	077	37.227.550/0001-58	5,76	5,76	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: I lumi	Modelo:
Descrição: Pino fêmea trifásico, cor branca			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 3.141,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	8,93	8,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	095	44.702.467/0001-59	8,50	8,50	Sim

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: I lumi	Modelo:
Descrição: Pino macho monofásico, cor branca			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 2.166,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	051	33.194.506/0001-38	7,47	7,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	037	37.227.550/0001-58	7,47	7,47	Sim

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: I lumi	Modelo:
Descrição: Pino macho trifásico, cor branca			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,29	Valor Total: 2.694,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	9,68	9,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	039 44.702.467/0001-59	9,30	9,30	Sim

**LOTE 377 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Incenor	Modelo:
Descrição: Piso cerâmico brilhante com borda arredondada de 50x50cm, espessura 7mm, ambiente interno.			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 40,99	Valor Total: 11.887,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	063 33.194.506/0001-38	42,37	40,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021 44.702.467/0001-59	41,00	41,00	Sim

**LOTE 378 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Plafonier redondo em metal e plástico branco 1 lâmpada, uso em teto.			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 6.693,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	066 33.194.506/0001-38	10,13	9,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	078 44.702.467/0001-59	10,00	10,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015 37.227.550/0001-58	10,13	10,13	Sim

**LOTE 379 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:43
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Plug fêmea (para tomada) 2P+T de 10 A			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 2.697,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021 33.194.506/0001-38	9,60	8,99		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	070	44.702.467/0001-59	9,00	9,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	098	37.227.550/0001-58	9,60	9,60	Sim

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Plug macho (pino) para tomada 2P +T de 20 A			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 1.054,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	047	33.194.506/0001-38	10,03	9,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	056	44.702.467/0001-59	9,60	9,60	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	069	37.227.550/0001-58	10,03	10,03	Sim

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Plug macho (pino) para tomada 2P 10 A			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 823,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	015	33.194.506/0001-38	8,00	7,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	7,50	7,50	Sim

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Carriola	Modelo:
Descrição: Pneu para carro de mão maciço completo com eixo			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 114,99	Valor Total: 2.759,76	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	115,97	114,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023	44.702.467/0001-59	115,00	115,00	Sim

LOTE 383 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Sovalentim	Modelo:
Descrição: Porta almofada 2,10x,80, tipo madeira uso interno, formato reto.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 291,99	Valor Total: 14.599,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	085	33.194.506/0001-38	293,33	291,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	292,00	292,00	Sim

LOTE 384 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Sovalentim	Modelo:
Descrição: Porta compensado 2,10x,80, tipo madeira uso interno, formato reto.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 171,99	Valor Total: 22.358,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014	33.194.506/0001-38	173,00	171,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	088	44.702.467/0001-59	172,00	172,00	Sim

LOTE 385 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Sovalentim Modelo:
Descrição: Porta de abrir / giro, de madeira folha média (NBR 15930) de 0,90x 2,10 m
Quantidade: 135 **Valor Unit.:** 240,99 **Valor Total:** 32.533,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	019	33.194.506/0001-38	243,33	240,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	022	44.702.467/0001-59	241,00	241,00	Sim

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Sovalentim Modelo:
Descrição: Porta de abrir / giro, de madeira folha média (NBR 15930) de 1,00 x 2,10 m
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 263,95 **Valor Total:** 11.877,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	018	33.194.506/0001-38	265,00	263,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	073	44.702.467/0001-59	264,00	264,00	Sim

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Sovalentim Modelo:
Descrição: Porta de correr em madeira com trilho 0,80x2,10m
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 380,98 **Valor Total:** 19.049,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075	33.194.506/0001-38	382,67	380,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012	44.702.467/0001-59	381,00	381,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 388 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Sovalentim	Modelo:
Descrição: Porta lisa 2,10x,70, tipo madeira uso interno, formato reto.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 179,00	Valor Total: 21.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	032	33.194.506/0001-38	181,97	179,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044	44.702.467/0001-59	180,00	180,00	Sim

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Prego Caibal, pacote com 1kg			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 4.798,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	30,67	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	054	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 390 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Prego de aço polido com cabeça 18 x 27 (2 1/2 x 10) pacote com 1kg			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 4.948,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033	33.194.506/0001-38	31,00	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	075 44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

**LOTE 391 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:44
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Prego em aço de 2. ½ X 10, pacote com 1kg			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 4.123,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	014 33.194.506/0001-38	26,03	24,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002 44.702.467/0001-59	25,00	25,00	Sim

**LOTE 392 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Prego em aço pacote com 1kg			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 4.123,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078 33.194.506/0001-38	26,03	24,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089 44.702.467/0001-59	25,00	25,00	Sim

**LOTE 393 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jacto	Modelo:
Descrição: Pulverizador costal manual PJH 20L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 452,99	Valor Total: 905,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002 33.194.506/0001-38	455,00	452,99		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055 44.702.467/0001-59	453,00	453,00	Sim

LOTE 394 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo:
Descrição: Ralo sifonado PVC 100mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 1.119,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058 33.194.506/0001-38	14,47	13,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	017 44.702.467/0001-59	14,00	14,00	Sim

LOTE 395 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo:
Descrição: Ralo sifonado PVC 150mm			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 2.186,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	023 33.194.506/0001-38	18,13	17,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	019 44.702.467/0001-59	17,50	17,50	Sim

LOTE 396 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Rastelo de ferro 14 dentes com cabo de madeira			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,99	Valor Total: 659,88	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	57,33	54,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	099	44.702.467/0001-59	56,00	56,00		Sim

LOTE 397 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:	
Descrição: Redução de PVC JE PBA - 100 x 75 mm				
Quantidade: 162	Valor Unit.: 28,99			Valor Total: 4.696,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	052	33.194.506/0001-38	29,77	28,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092	44.702.467/0001-59	29,00	29,00		Sim

LOTE 398 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:	
Descrição: Redução de PVC JE PBA - 75 x 50 mm				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 18,99			Valor Total: 3.038,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	001	33.194.506/0001-38	19,77	18,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	048	44.702.467/0001-59	19,00	19,00		Sim

LOTE 399 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:	
Descrição: Redução excêntrica esgoto série normal - 100 x 75				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 16,99			Valor Total: 2.718,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076	33.194.506/0001-38	17,47	16,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	016	44.702.467/0001-59	17,00	17,00	Sim

LOTE 400 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:45
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Redução excêntrica esgoto série normal - 75 x 50 m			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 2.238,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	14,27	13,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036	44.702.467/0001-59	14,00	14,00	Sim

LOTE 401 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Refil de Gás Butano para Maçarico/Fogareiro 227g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,13	Valor Total: 742,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	039	33.194.506/0001-38	37,13	37,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:
Descrição: Régua de nível carpinteiro bolha de alumínio, 30 cm.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 26,98 **Valor Total:** 161,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055	33.194.506/0001-38	27,92	26,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	022	44.702.467/0001-59	27,00	27,00	Sim

LOTE 403 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Quartzoliga Modelo:
Descrição: Rejunte cerâmico embalagem 1kg
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 8,30 **Valor Total:** 498,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	020	33.194.506/0001-38	8,30	8,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	035	44.702.467/0001-59	8,00	8,00	Sim

LOTE 404 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Madeira Modelo:
Descrição: Ripa de madeira mista 2,4cm x 5,2cm
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 3,33 **Valor Total:** 3.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	051	33.194.506/0001-38	3,33	3,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	3,00	3,00	Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	070	49.396.660/0001-22	3,33	3,33	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 405 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VULCAN	Modelo: VR520H
Descrição: Roçadeira Bipartida À Gasolina 1,7hp 2t 42,7cc			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.459,97	Valor Total: 2.919,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 NORTHWEST MÁQUINAS E	040	37.247.494/0001-13	1.465,32	1.459,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	1.465,33	1.459,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	1.460,00	1.460,00	Sim

LOTE 406 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Roldana Côncava dupla, quatro rodas para porta de correr			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 57,99	Valor Total: 2.319,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	087	33.194.506/0001-38	59,87	57,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	58,00	58,00	Sim

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 10mm, rolo com 100m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 832,99	Valor Total: 8.329,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	835,00	832,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	076	44.702.467/0001-59	833,00	833,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	090	37.227.550/0001-58	835,00	835,00	Sim

**LOTE 408 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 16mm, rolo com 100m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.214,99	Valor Total: 6.074,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	006	33.194.506/0001-38	1.216,67	1.214,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	045	44.702.467/0001-59	1.215,00	1.215,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	032	37.227.550/0001-58	1.216,67	1.216,67	Sim

**LOTE 409 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Star Brazil/Brascon	Modelo: Cabo Flexível 750v - 1x2,5 mm - NBR 247-3 280
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 2,5mm, rolo com 100m			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	084	43.828.319/0001-12	257,00	220,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	049	46.423.434/0001-03	256,97	229,95	4,52	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	002	33.194.506/0001-38	257,00	254,98	10,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	029	44.702.467/0001-59	255,00	255,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	001	37.227.550/0001-58	257,00	257,00	Sim

**LOTE 410 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Star Brazil/Brascon Modelo: Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247-3 280
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 4mm, rolo com 100m
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 330,00 **Valor Total:** 26.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	054	43.828.319/0001-12	398,33	330,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	067	46.423.434/0001-03	398,30	349,87	6,02	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	398,33	396,98	13,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021	44.702.467/0001-59	397,00	397,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	074	37.227.550/0001-58	398,33	398,33	Sim

LOTE 411 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Star Brazil/Brascon Modelo: Cabo Flexível 750v - 1x4,0 mm - NBR 247-3 280
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 6mm, rolo com 100m
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 480,00 **Valor Total:** 24.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	069	43.828.319/0001-12	599,67	480,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	46.423.434/0001-03	599,64	499,89	4,14	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060	33.194.506/0001-38	599,67	584,79	16,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	041	44.702.467/0001-59	598,00	598,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	025	37.227.550/0001-58	599,67	599,67	Sim

LOTE 412 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Star Brazil/Brascon Modelo: Cabo Flexível 750v - 1x1,5 mm - NBR 247-3 280
Descrição: Rolo de cabo flexível antichamas 1,5mm, rolo com 100m
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 133,00 **Valor Total:** 13.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS	046	43.828.319/0001-12	216,33	133,00		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	092	46.423.434/0001-03	216,30	133,86	0,65	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	071	33.194.506/0001-38	216,33	214,99	60,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	215,00	215,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	054	37.227.550/0001-58	216,33	216,33	Sim

**LOTE 413 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolo de lã anti-respingo 23cm, embalagem com 1 rolo e suporte.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 2.698,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	049	33.194.506/0001-38	18,25	17,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim

**LOTE 414 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolo de lã anti-respingo 9 cm, embalagem com 1 rolo e suporte.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 1.873,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	006	33.194.506/0001-38	13,08	12,49		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	060	44.702.467/0001-59	12,50	12,50	Sim

**LOTE 415 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Skil Modelo:
Descrição: Sabre 20 Polegadas 3/8 1.5 Motosserra
Quantidade: 12 **Valor Unit.: 207,98** **Valor Total: 2.495,76**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	209,00	207,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	069	44.702.467/0001-59	208,00	208,00	Sim

LOTE 416 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mizu Modelo:
Descrição: Saco de Cimento tipo CP-II-E-32, capacidade de 50kg, na cor cinza. (COTA PRINCIPAL)
Quantidade: 2.250 **Valor Unit.: 47,49** **Valor Total: 106.852,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	082	33.194.506/0001-38	48,20	47,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096	44.702.467/0001-59	47,50	47,50	Sim

LOTE 417 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mizu Modelo:
Descrição: Saco de Cimento tipo CP-II-E-32, capacidade de 50kg, na cor cinza. (COTA RESERVADA)
Quantidade: 750 **Valor Unit.: 47,49** **Valor Total: 35.617,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	48,20	47,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	47,50	47,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 418 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Selador acrílico 3,6lts, uso em parede interna e externa.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,98	Valor Total: 13.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	071	33.194.506/0001-38	29,33	27,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	094	44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

LOTE 419 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Stanley	Modelo: Stanley
Descrição: Serra circular para madeira - 1500W, altura 21,0 cm, largura 24,5 e comprimento 35,0 cm, disco de serra: 7 1/4"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 744,95	Valor Total: 2.979,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	021	07.065.479/0001-93	746,74	744,95		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	006	33.194.506/0001-38	746,74	744,96	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	050	44.702.467/0001-59	745,00	745,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	018	37.227.550/0001-58	746,74	746,74	Sim

LOTE 420 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra copo bi metálica de 102 mm (4")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 161,99	Valor Total: 2.429,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	029	33.194.506/0001-38	163,03	161,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	162,00	162,00	Sim

LOTE 421 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra copo bi metálica de 25 mm (1")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,99	Valor Total: 809,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	059	33.194.506/0001-38	55,00	53,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010	44.702.467/0001-59	54,00	54,00	Sim

LOTE 422 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra copo bi metálica de 32 mm (1. 1/4")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 1.004,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	007	33.194.506/0001-38	68,16	66,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	67,00	67,00	Sim

LOTE 423 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra copo bi metálica de 40 mm (1. 9/16")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,99	Valor Total: 1.244,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	070	33.194.506/0001-38	83,50	82,99		Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	83,00	83,00	Sim

LOTE 424 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra manual em aço bimetal, comprimento 300mm para arco de serra.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 1.599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	16,87	15,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	014	44.702.467/0001-59	16,00	16,00	Sim

LOTE 425 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Starrette	Modelo:
Descrição: Serra Mármore a seco 1500W 220V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 586,99	Valor Total: 1.173,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	054	33.194.506/0001-38	589,63	586,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	048	44.702.467/0001-59	587,00	587,00	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	088	37.227.550/0001-58	589,63	589,63	Sim

LOTE 426 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gamma	Modelo: Gamma
Descrição: Serra Tico-Tico 710W 220V 1 lâmina			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 691,04	Valor Total: 2.764,16	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	060	07.065.479/0001-93	779,00	691,04		Sim
2 NORTHWEST MÁQUINAS E	061	37.247.494/0001-13	778,99	701,04	1,45	Sim
3 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	085	33.194.506/0001-38	779,00	777,72	10,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007	44.702.467/0001-59	778,00	778,00	Sim

LOTE 427 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Serrote com cabo de madeira 18"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 258,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058	33.194.506/0001-38	37,97	36,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	019	44.702.467/0001-59	37,00	37,00	Sim

LOTE 428 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Serrote para drywall Gesso 180 mm cabo de madeira			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,15	Valor Total: 168,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	044	33.194.506/0001-38	42,15	42,15		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	085	44.702.467/0001-59	41,00	41,00	Sim

LOTE 429 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo:
Descrição: Sifão para cozinha em plástico rígido de 1.1/2", material em polipropileno, entrada simples, diâmetro de entrada 1.1/2", diâmetro de saída 1.1/2", comprimento 30cm.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 3.637,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	064	33.194.506/0001-38	13,63	12,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	13,00	13,00	Sim

LOTE 430 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Astra	Modelo:
Descrição: Sifão para lavatório extensível sanfonado em plástico 1" 40cm, tipo material polipropileno, entrada simples, diâmetro entrada 1", diâmetro saída 1.1/2", comprimento 40cm.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 4.197,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	080	33.194.506/0001-38	15,70	14,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	15,00	15,00	Sim

LOTE 431 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Silicone adesivo incolor, transparente, bisnaga de 280g			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 25,99		Valor Total: 4.418,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	27,57	25,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	26,00	26,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 432 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Veda Vaso	Modelo:
Descrição: Spude para vaso sanitário em PVC branco			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,93	Valor Total: 693,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	062	33.194.506/0001-38	6,93	6,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042	44.702.467/0001-59	6,00	6,00	Sim

LOTE 433 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Wonder	Modelo:
Descrição: Talhadeira redonda aço carbono temperado 8", largura da ponta 1.1/4".			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,68	Valor Total: 476,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	090	33.194.506/0001-38	39,68	39,68		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	073	44.702.467/0001-59	39,00	39,00	Sim

LOTE 434 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê 90º marrom pvc agua fria de 20mm ou ½".			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 1.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	050	33.194.506/0001-38	3,03	3,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063 44.702.467/0001-59	2,90	2,90	Sim

**LOTE 435 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê 90º marrom pvc agua fria de 25mm ou 3/4".			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	009 33.194.506/0001-38	3,95	3,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	034 44.702.467/0001-59	3,50	3,50	Sim

**LOTE 436 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Te branco pvc esgoto 100mm ou 4".			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 6.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	060 33.194.506/0001-38	22,20	21,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	034 44.702.467/0001-59	22,00	22,00	Sim

**LOTE 437 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Te branco pvc esgoto 40mm ou 1.1/2".			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 2.469,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	035 33.194.506/0001-38	4,73	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089 44.702.467/0001-59	4,50	4,50	Sim

LOTE 438 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê PVC 90° 20mm			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 1.061,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	034 33.194.506/0001-38	1,93	1,93		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042 44.702.467/0001-59	1,50	1,50	Sim

LOTE 439 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê PVC 90° 25mm			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.369,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	013 33.194.506/0001-38	2,73	2,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	003 44.702.467/0001-59	2,50	2,50	Sim

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê PVC, rosqueável, 90 graus, 1 1/2", água fria predial			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 628,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	032	33.194.506/0001-38	5,00	4,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	006	44.702.467/0001-59	4,50	4,50		Sim

**LOTE 441 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tê PVC, rosqueável, 90 graus, 3/4", agua fria predial.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 3.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	053	33.194.506/0001-38	7,90	7,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	046	44.702.467/0001-59	7,50	7,50		Sim

**LOTE 442 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Tela Malha Pop 15x15 Media 2,00x3,00mts 3,4mm			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 94,99	Valor Total: 13.298,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	069	33.194.506/0001-38	99,10	94,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	028	44.702.467/0001-59	95,00	95,00		Sim

**LOTE 443 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Telha cerâmica americana			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 3.670,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031	33.194.506/0001-38	3,67	3,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	083	44.702.467/0001-59	3,50	3,50	Sim
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	052	49.396.660/0001-22	3,67	3,67	Sim

LOTE 444 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Telha cerâmica colonial			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 13.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	057	33.194.506/0001-38	0,89	0,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
49.396.660 AILA TUANE DE SOUZA CARVALHO	047	49.396.660/0001-22	0,89	0,89	Sim
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	024	44.702.467/0001-59	85,00	85,00	Sim

LOTE 445 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Stripalene	Modelo:
Descrição: Thinner 1Litro, composição base solvente, indicado para diluição de produtos			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 7.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	072	33.194.506/0001-38	22,13	21,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	013	44.702.467/0001-59	22,00	22,00	Sim

LOTE 446 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Tijolo de barro comum 9X44X18,5 CM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,68		Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	042	33.194.506/0001-38	1,68	1,68		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	067	44.702.467/0001-59	1,65	1,65	Sim

LOTE 447 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Boa Vista	Modelo:
Descrição: Tijolo para Revestimento Decorativo Maciço Placa 4,5x9cm			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 2.502,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	029	33.194.506/0001-38	3,85	3,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	3,70	3,70	Sim

LOTE 448 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta à base de resina acrílica emulsionada em água, para sinalização horizontal viária, 18L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 327,99		Valor Total: 16.399,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	096	33.194.506/0001-38	329,87	327,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	030	44.702.467/0001-59	328,00	328,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 449 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta a óleo brilhante, para madeiras e metais, verniz, 900ml			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 51,99	Valor Total: 4.159,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	078	33.194.506/0001-38	53,00	51,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	085	44.702.467/0001-59	52,00	52,00	Sim

LOTE 450 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta acrílica para piso 3,6 litros, uso interno e externo.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 75,99	Valor Total: 4.559,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	040	33.194.506/0001-38	77,27	75,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	76,00	76,00	Sim

LOTE 451 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta alta temperatura spray 350ml, cor a escolher.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 6.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	050	33.194.506/0001-38	36,23	34,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	010 44.702.467/0001-59	35,00	35,00	Sim

LOTE 452 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta de pacote 5kg, branca			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 6.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	081 33.194.506/0001-38	14,15	13,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005 44.702.467/0001-59	13,50	13,50	Sim

LOTE 453 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta esmalte sintetico 3,6lts, uso interno e externo, cor a escolher.			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 97,98	Valor Total: 55.848,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	094 33.194.506/0001-38	99,13	97,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	042 44.702.467/0001-59	98,00	98,00	Sim

LOTE 454 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta látex pva 18lts, uso interno e externo, antimoho, cor a escolher. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 419,99	Valor Total: 116.337,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	048 33.194.506/0001-38	421,33	419,99		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	046 44.702.467/0001-59	420,00	420,00	Sim

LOTE 455 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Lux	Modelo:
Descrição: Tinta látex pva 18lts, uso interno e externo, antimofa, cor a escolher. (COTA RESERVADA)			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 419,95	Valor Total: 39.055,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012 33.194.506/0001-38	421,33	419,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	006 44.702.467/0001-59	420,00	420,00	Sim

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Tomada 2 polo+terra 4x2 10A, quantidade de modulo 1 (um).			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 1.885,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	032 33.194.506/0001-38	4,23	4,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012 44.702.467/0001-59	4,20	4,20	Sim

LOTE 457 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Tomada 2 polo+terra 4x2 10A, quantidade de modulo 2 (dois).			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,43	Valor Total: 8.172,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	084	33.194.506/0001-38	20,43	20,43		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	20,43	20,43		Sim

**LOTE 458 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Tomada de informática com 1 (um) modulo, tipo de conector RJ45, uso na instalação de redes de computadores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 5.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	079	33.194.506/0001-38	30,40	29,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	021	44.702.467/0001-59	30,00	30,00		Sim

**LOTE 459 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ilumi	Modelo:
Descrição: Tomada padrão 4 x 2 20A			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 15,49		Valor Total: 4.956,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	15,83	15,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	033	44.702.467/0001-59	15,50	15,50		Sim

**LOTE 460 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Torneira para cozinha 1/2" em plástico			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 9,49		Valor Total: 2.752,10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	016	33.194.506/0001-38	9,73	9,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	001	44.702.467/0001-59	9,50	9,50	Sim

LOTE 461 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Torneira de mesa para lavatório, metálica cromada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,99	Valor Total: 8.699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	029	33.194.506/0001-38	88,00	86,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	063	44.702.467/0001-59	87,00	87,00	Sim

LOTE 462 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Torneira de mesa para pia de cozinha em plástico 25mm			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 41,98	Valor Total: 6.716,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	42,97	41,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	090	44.702.467/0001-59	42,00	42,00	Sim

LOTE 463 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Torneira de parede inox para pia de cozinha 25mm
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 87,99** **Valor Total: 13.198,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	041	33.194.506/0001-38	89,83	87,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	071	44.702.467/0001-59	88,00	88,00	Sim

LOTE 464 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Torneira para cozinha parede 1/2", altura 25cm.
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 10,99** **Valor Total: 1.978,20**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	021	33.194.506/0001-38	11,90	10,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	020	44.702.467/0001-59	11,00	11,00	Sim

LOTE 465 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Crona Modelo:
Descrição: Torneira para jardim 1/2", modalidade fixa, acionamento tradicional, material plástico.
Quantidade: 410 **Valor Unit.: 7,36** **Valor Total: 3.017,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028	33.194.506/0001-38	7,36	7,36		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	099	44.702.467/0001-59	7,00	7,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 466 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Torquesa armador 12"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 60,67	Valor Total: 485,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	097	33.194.506/0001-38	60,67	60,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	035	44.702.467/0001-59	59,00	59,00	Sim

LOTE 467 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Treliza em ferro 3/16", com 6 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 86,12	Valor Total: 4.306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	081	33.194.506/0001-38	86,12	86,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057	44.702.467/0001-59	85,00	85,00	Sim

LOTE 468 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Trena a laser 40 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 278,17	Valor Total: 556,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	099	33.194.506/0001-38	278,17	278,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	026 44.702.467/0001-59	277,00	277,00	Sim

LOTE 469 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Trena analógica com roda 1Km			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 248,33	Valor Total: 496,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	096 33.194.506/0001-38	248,33	248,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	036 44.702.467/0001-59	247,00	247,00	Sim

LOTE 470 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Trena de aço 5 metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 569,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	020 33.194.506/0001-38	39,17	37,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	007 44.702.467/0001-59	38,00	38,00	Sim

LOTE 471 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Trena de aço 8 metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,97	Valor Total: 794,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	048 33.194.506/0001-38	54,17	52,97		Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	066 44.702.467/0001-59	53,00	53,00	Sim

LOTE 472 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Trena de fibra 50 metros			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 111,99	Valor Total: 1.343,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	086 33.194.506/0001-38	113,30	111,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	092 44.702.467/0001-59	112,00	112,00	Sim

LOTE 473 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo marrom pvc água fria 25mm ou 3/4", tipo soldável, norma NBR 5648.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 3.474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	058 33.194.506/0001-38	5,90	5,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	044 44.702.467/0001-59	5,80	5,80	Sim

LOTE 474 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plasnog	Modelo:
Descrição: Tubo cego sem furos para irrigação, rolo com 400m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 437,98	Valor Total: 8.759,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	074	33.194.506/0001-38	439,17	437,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055	44.702.467/0001-59	438,00	438,00		Sim

**LOTE 475 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo de Distribuição de Agua - PBA em PVC DN-75 mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,98	Valor Total: 21.294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075	33.194.506/0001-38	72,33	70,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	082	44.702.467/0001-59	71,00	71,00		Sim

**LOTE 476 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Tubo de ferro de 1" com 6 metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,99	Valor Total: 6.699,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	089	33.194.506/0001-38	67,87	66,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	040	44.702.467/0001-59	67,00	67,00		Sim

**LOTE 477 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Tubo de ferro de 1.1/4 com 6 metros			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 121,99	Valor Total: 6.099,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075	33.194.506/0001-38	123,87	121,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096	44.702.467/0001-59	122,00	122,00	Sim

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Tubo de ferro de 1" na chapa 14 com 6 metros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 109,98	Valor Total: 3.299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	013	33.194.506/0001-38	111,53	109,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	001	44.702.467/0001-59	110,00	110,00	Sim

LOTE 479 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Tubo de ferro de 2" na chapa 14 com 6 metros			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 264,98	Valor Total: 21.198,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068	33.194.506/0001-38	266,67	264,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	081	44.702.467/0001-59	265,00	265,00	Sim

LOTE 480 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Tubo de Irrigação PN 80 50mm
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 10,99** **Valor Total: 6.594,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	012	33.194.506/0001-38	11,55	10,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025	44.702.467/0001-59	11,00	11,00	Sim

LOTE 481 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Tubo de Irrigação PN 80 100mm
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 41,99** **Valor Total: 25.194,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	056	33.194.506/0001-38	43,93	41,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	089	44.702.467/0001-59	42,00	42,00	Sim

LOTE 482 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: Nordeste Modelo:
Descrição: Tubo de Irrigação PN 80 75mm
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 20,99** **Valor Total: 12.594,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	062	33.194.506/0001-38	22,60	20,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	001	44.702.467/0001-59	21,00	21,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

LOTE 483 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo de PVC esgoto série normal - 75 mm (NBR-5688)			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 3.956,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	065	33.194.506/0001-38	13,17	11,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	084	44.702.467/0001-59	12,00	12,00	Sim

LOTE 484 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo marrom pvc água fria 20mm ou ½", tipo soldável, norma NBR 5648.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 2.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	025	33.194.506/0001-38	4,33	4,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	047	44.702.467/0001-59	4,00	4,00	Sim

LOTE 485 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo PVC esgoto 100mm ou 4", na cor branca, norma NBR 5688.			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 15.651,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031	33.194.506/0001-38	19,08	17,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	096 44.702.467/0001-59	18,00	18,00	Sim

LOTE 486 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo PVC esgoto 40mm ou 1.1/2", na cor branca, norma NBR 5688.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 3.666,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	031 33.194.506/0001-38	7,61	7,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	099 44.702.467/0001-59	7,20	7,20	Sim

LOTE 487 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:53
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Nordeste	Modelo:
Descrição: Tubo PVC esgoto 50mm ou 2", na cor branca, norma NBR 5688.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 6.349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	068 33.194.506/0001-38	12,45	12,45		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	027 44.702.467/0001-59	12,00	12,00	Sim

LOTE 488 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Válvula de escoamento para tanque, em metal cromado, 1.1/2 ".			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,98	Valor Total: 3.518,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	043 33.194.506/0001-38	43,98	43,98		Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	057 44.702.467/0001-59	42,00	42,00	Sim

**LOTE 489 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Válvula de escoamento para tanque, em PVC, 1.1/2 ".			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 7.837,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	038 33.194.506/0001-38	29,00	27,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	023 44.702.467/0001-59	28,00	28,00	Sim

**LOTE 490 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Válvula galvanizada de esfera em latão de 1/4 para poço artesiano			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 72,47	Valor Total: 1.449,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	076 33.194.506/0001-38	72,47	72,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	033 44.702.467/0001-59	71,00	71,00	Sim

**LOTE 491 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Válvula plástica para lavatório			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 1.453,20	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	075	33.194.506/0001-38	5,58	5,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	069	44.702.467/0001-59	5,20	5,20	Sim

**LOTE 492 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Crona	Modelo:
Descrição: Vareta de meia para poço artesiano			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,63	Valor Total: 1.492,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	055	33.194.506/0001-38	74,63	74,63		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	009	44.702.467/0001-59	73,00	73,00	Sim

**LOTE 493 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: Vaso sanitário com caixa acoplada 3,6L na cor branca			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 408,99	Valor Total: 69.528,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	037	33.194.506/0001-38	410,00	408,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	002	44.702.467/0001-59	409,00	409,00	Sim

**LOTE 494 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: Vaso sanitário com caixa acoplada infantil 31x36,5x30,5 cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 469,99	Valor Total: 18.799,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	096	33.194.506/0001-38	471,10	469,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	043	44.702.467/0001-59	470,00	470,00	Sim

LOTE 495 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: Vaso sanitário convencional modelo saveiro, saída vertical, altura 39,5cm, largura 38,5cm, profundidade 49,5cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 229,99	Valor Total: 4.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	004	33.194.506/0001-38	232,63	229,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	055	44.702.467/0001-59	230,00	230,00	Sim

LOTE 496 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Vassoura 400 x 72mm fio longo 1,5cm gari cepa plástica c/cabo 1,4m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 214,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	033	33.194.506/0001-38	44,20	42,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	087	44.702.467/0001-59	43,00	43,00	Sim

LOTE 497 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tramontina Modelo:
Descrição: Veda calha 285g, cor branca
Quantidade: 290 **Valor Unit.: 29,99** **Valor Total: 8.697,10**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	028	33.194.506/0001-38	30,47	29,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	012	44.702.467/0001-59	30,00	30,00	Sim

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão 1/4" CA-50 6,3mm, em aço de carbono nervurado, forma construtiva laminado, barra de 12m, norma NBR 7480:2007.
Quantidade: 180 **Valor Unit.: 39,91** **Valor Total: 7.183,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	065	46.423.434/0001-03	40,85	39,91		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	011	33.194.506/0001-38	40,88	39,99	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	40,00	40,00	Sim

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARCELOR Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão 3/8" CA-50 10mm, em aço de carbono nervurado, forma construtiva laminado, barra de 12m, norma NBR 7480:2007.
Quantidade: 155 **Valor Unit.: 97,86** **Valor Total: 15.168,30**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	008	46.423.434/0001-03	98,70	97,86		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030	33.194.506/0001-38	98,73	97,99	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	014 44.702.467/0001-59	98,00	98,00	Sim

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:54
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão 4,2mm CA-60 em aço de carbono nervurado, forma construtiva laminado, barra de 12m, norma NBR 7480:2007.			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 19,82	Valor Total: 4.855,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	044 46.423.434/0001-03	21,14	19,82		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	074 33.194.506/0001-38	21,17	21,17	6,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	032 44.702.467/0001-59	20,00	20,00	Sim

LOTE 501 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: Vergalhão 5/16" CA-50 8mm, em aço de carbono nervurado, forma construtiva laminado, barra de 12m, norma NBR 7480:2007.			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 61,96	Valor Total: 18.278,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	047 46.423.434/0001-03	63,52	61,96		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	061 33.194.506/0001-38	63,55	63,55	2,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	025 44.702.467/0001-59	62,00	62,00	Sim

LOTE 502 - HOMOLOGADO - 28/02/2023 09:35:59
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Matsuyama	Modelo: Matsuyama
Descrição: Vibrador De Concreto 2200W Com Mangote 3,5m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.299,97	Valor Total: 3.299,97	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA BOA VISTA
SANTA MARIA DA BOA VISTA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	075	07.065.479/0001-93	3.331,10	3.299,97		Sim
2 CONEXAO GESTAO DE NEGOCIOS E	030	33.194.506/0001-38	3.331,10	3.299,98	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLENILSON LINO DE OLIVEIRA MATERIAL DE	005	44.702.467/0001-59	3.300,00	3.300,00	Sim

AUTORIDADE: GEORGE RODRIGUES DUARTE